
fa
ce

bo
ok

.c
om

/p
la

ne
o.

cz
w

w
w

.p
la

ne
o.

cz

Platí od 3. 8. 2016 

JSME VÁM BLÍŽ             

CENA • ODBORNÍCI • VÝBĚR

AKCE MĚSÍCE!

cena vč. RP  12.009 ,-

 11.999,- 
 12.999,- 

SLEVA   1.000,- 

 NOTEBOOK  /  IP300 

 • Windows 10 • nejnovější procesor Intel® Pentium® 4405U 
• optická mechanika DVD • numerická klávesnice 
• webkamera - 720p HD s mikrofonem 

 HDD 1 TB 
 RAM 8 GB 

15,6“

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 LED FULL HD TV  /  KDL48WD650BAEP 

 • podsvícení Direct LED • časovač vypnutí a zapnutí • rodičovská kontrola
• přehrávání a nahrávání na USB • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  15.202 ,-

 14.999,- 
 17.699,- 

SLEVA   2.700,- 

1515%%--

 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 FULL HD 

1x  USB 

 LED FULL HD TV  /  SLE 40F11 

 • záznam na USB • multimediální přehrávač z USB • funkce časového posunu
• dětský zámek • třída energetické účinnosti A • více na: www.sencor.cz 

cena vč. RP  7.202 ,-

 6.999,- 
 9.990,- 

SLEVA   2.991,- 

2929%%--

 18
7 

cm
 

 ESPRESSO  /  ECAM 22.110B 

 • na zrnkovou i mletou kávu
• funkce předpaření
• čisticí a odvápňovací funkce
• funkce úspory energie 

cena vč. RP  9.003 ,-

 8.999,- 
 14.490,- 

SLEVA   5.491,- 

3737%%--

 15 BARŮ 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNČKA  /  SJ B2357E0W-EU 

 • chladicí vložky – zlepšují účinnost chlazení
a zabraňují zvýšení teploty při výpadku
proudu po delší dobu • elektronická
regulace teploty • nulová zóna • alarm
otevřených dveří • LED osvětlení • extra
velký objem • invertorový motor
• rozměry (v š h) 186,8 x 70 x 63,5 cm 

®  260/97 l 
 A++ 

 45 dB 
 NO FROST 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  /  KS 653MI 

 • pojistka STOP GAS • elektrické zapalování hořáků • skleněný příklop
• POMALÉ DOVÍRÁNÍ • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 6 
 46 l 

 A 
 NEREZ 

 PRAČKA  /  WF 80F5E0W4W 

 • Eco Bubble - okamžité rozpuštění pracího prášku a vznik aktivní pěny 
• široký displej • diamantový buben - prádlo chráněno před zachycením, zamotáním 
a následným poškozením • Smart Check - rozpozná a diagnostikuje chyby 
• rozměry (v š h) 88 x 65 x 67 cm 

cena vč. RP  9.068 ,-

 8.999,- 
 12.590,- 

SLEVA   3.591,- 

2828%%--

 1400 ot./min. 
 8 kg 

 A+++ 

 KUCHYŇSKÝ ROBOT  /  KM 285 

 • regulace rychlosti • planetární systém míchání
• jednoduchý zvedací systém vršku těla
pro rychlou a snadnou manipulaci • kovové tělo 

 299,- 
 319,- 

 ODVÁPŇOVAČ 
 ECO DECALK 

cena vč. RP  15.193 ,-

 14.999,- 
 18.999,- 

SLEVA   4.000,- 
ce

13.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB2626%%--

cena vč. RP 14.193,- cena vč. RP  7.068 ,-

 6.999,- 
 8.990,- 

SLEVA   1.991,- 
ce

6.499, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB2727%%--

cena vč. RP 6.568,-

 Grafi cká Grafi cká
karta 2 GB karta 2 GB 

48" 121 cm 40" 102 cm

 FLASH DISK S USB A MICROUSB 
 USB FD DUAL 16 GB + MICRO USB 

  

 259,- 
 399,- 

SLEVA   140,- 

3535%%--

 PAMĚŤOVÁ KARTA
S ADAPTÉREM 
 MICROSDHC CL4 + ADAPTÉR 

  

 88,- 
 219,- 

SLEVA   131,- 

5959%%-- 8 GB8 GB

16 GB16 GB

 900 W 

 MASOMLÝNEK 
 OBJEM 4,3 l 

 NEREZ PROVEDENÍ 

METLA NA SNÍH, 
K METLA,
HNĚTACÍ HÁK

KOVOVÁ
MÍSA 4,3 l

MASOMLÝNEK

FOOD
PROCESSOR

 SKLENĚNÝ
MIXÉR

MULTIMLÝNEK 

LIS NA
CITRUSY

 Eco Bubble  Eccoo BBuubbbblle 

cena vč. RP  100 ,-

 99,- 
 119,- 

SLEVA   20,- 

 HL 815 LBK 
BATERIOVÉ 
NAPÁJENÍ 

cena vč. RP  290 ,-

 289,- 
 349,- 

SLEVA   60,- 

 FX 220 PLUS 
181  FUNKCÍ 

cena vč. RP  400 ,-

 399,- 
 499,- 

SLEVA   100,- 

 FX 350 ES PLUS
252 FUNKCÍ 

cena vč. RP  470 ,-

 469,- 
 559,- 

SLEVA   90,- 
cena vč. RP  460 ,-

 459,- 
 539,- 

SLEVA   80,- 

 FX 85 ES PLUS  
252 FUNKCÍ 

 SMART TV  SMART TV 

chladicí vložkychhllaadiiccí vvlloožkkyy

 SMOOTHIE MIXÉR  /  SBL 2200WH 

 • Pulsní spínač zaručuje efektivní promíchání
• Čtyři vysoce kvalitní snímatelné nože z nerezové
oceli pokryté vrstvou titanu
• Láhve odolné proti nárazu
• Snadné čistění
• více na: www.sencor.cz 

cena vč. RP  703 ,-

 699,- 
 899,- 

SLEVA   200,- 
2222%%--

LÁHEV 0,6 l

LÁHEV 0,3 l

VÍČKO NA PITÍ

cena vč. RP  70 ,- cena vč. RP  130 ,-

 129,- 
 159,- 

SLEVA   30,- 

 SEC 180
56 FUNKCÍ 

cena vč. RP  170 ,-

 169,- 
 199,- 

SLEVA   30,- 

 SEC 185
139 FUNKCÍ 

  

  

cena vč. RP  200 ,-

 199,- 
 239,- 

SLEVA   40,- 

 SEC 183
240 FUNKCÍ 

 69,- 
 79,- 

SLEVA   10,- 

 SEC 263/8
8MÍSTNÝ

LCD DISPLEJ 

 FX 82 EX 
274 FUNKCÍ 

cena vč. RP  6.003 ,-

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA   1.991,- 
ce

5.555, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB3030%%--

cena vč. RP 5.559,-

70 cm

TITANOVÉ NOŽE

• Zabraňuje ztrátám
enzymů a vitamínů
 • Omezuje oxidaci
výživných koktejlů

ŠÍŘE 70 cm



Multi ZoneMMuullttii ZZZoonnee

Nulová zónaNNuulloovváá zzóónnaa

 18
2 

cm
 

NULOVÁ ZÓNA – v oddělené chladicí přihrádce zvané nulová zóna můžete snížit teplotu až k 0 °C
a nastavit až 90% vlhkost. Tím zajistíte ideální podmínky pro skladování ovoce, zeleniny nebo sýrů.

MULTI ZONE - speciální 
prostor, který můžete 
použít v závislosti na svých 
potřebách jako 
mrazák nebo ledničku.

 Active Dual  AAcctiivvee DDDuuaal 
Cooling CCoooolliinngg 

Spousta SpSppoouusstaaa
místa díky mmíísstaa ddííkkykyy 
šíři 70 cmšíířři 7700 ccmmm

 19
1 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  B3FE742CMJ 

 • vnitřní povrch chladničky ošetřen antibakteriální technologií ABT 
• ekologický provoz chladničky s invertorovým kompresorem 
• speciální oddíl pro zchlazování nápojů • celoplošné LED osvětlení 
zadní stěny chladničky i LED osvětlení horního šuplíku mrazáku 
• rozměry (v š h) 190,5 x 70 x 67,6 cm • více na: www.haier.cz 

 27.999,- 
 30.990,- 

SLEVA  2.991,- 
cena vč. RP  28.193 ,-

®

 18
6 

cm
 

 230/94 l 
 A++ 

NEREZ

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 SJ BA31-IEXW2 ,  SJ BA31-IEXI2 

 • Dual Control - řešení pro nezávislou 
regulaci teploty chladničky 
a mrazničky • umístění LED osvětlení 
na pravé a levé straně • posuvné 
police dveří • dělitelné police
pro vysoké předměty
• NULOVÁ ZÓNA 
• Opti fresh zóna na zeleninu 
• rozměry (v š h) 186 x 59,5 x 65 cm 

 12.999,- 
 13.999,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  13.193 ,-

 13.999,- 
 14.999,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  14.193 ,-

 15
2 

cm
 

 214 l 
 A+ 

 NO FROST 
 42 dB 

 ŠUPLÍKOVÁ
MRAZNIČKA  /  RFNE 312E23W 

 • možnost otočení dveří
• Easy Open madlo • dotekový displej 
• rozměry (v š h) 152 x 60 x 65 cm 

 12.999,- 
 17.490,- 

SLEVA  4.491,- 

 -25 %

cena vč. RP  13.193 ,-

 14
3 

cm
 

 170 l 
 A+ 

 42 dB 

 ŠUPLÍKOVÁ
MRAZNIČKA  /  HUZ 546W 

 • manuální ovládání termostatu 
• možnost změny otevírání dveří L/P 
• 6 průhledných mrazicích zásuvek 
• rozměry (v š h) 143 x 55 x 58 cm 
• více na: www.haier.cz 

 7.499,- 
 8.290,- 

SLEVA  791,- 
cena vč. RP  7.693 ,-

 85
 c

m
 

 80 l 
 A++ 

 42 dB 

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA  /  HFK 136AAA 

 • manuální ovládání termostatu • možnost změny otevírání dveří L/P 
• 3 průhledné mrazicí zásuvky • rozměry (v š h) 85 x 54,5 x 58 cm 
• více na: www.haier.cz 

 5.499,- 
 5.990,- 

SLEVA  491,- 
cena vč. RP  5.693 ,-

 385/155 l 

 NEREZ 

 A+ 

 NO FROST 
 43 dB 

 273/129 l 

 NEREZ 

 A++ 

 NO FROST 
 38 dB 

 AMERICKÁ CHLADNIČKA  /  GNE 114612 X 

 • Active Dual Cooling - oddělený systém chlazení
a cirkulace vzduchu v jednotlivých zónách
• aktivní modré světlo - zajišťuje čerstvost potravin 
• aktivní ionizátor - neutralizuje bakterie a viry 
• rozměry (v š h) 182 x 92 x 74,5 cm 

 26.999,- 
 29.990,- 

SLEVA  2.991,- 
cena vč. RP  27.193 ,-

 18
5 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 CKCF 6184IX/1 

 • Fresh Zone s řízenou teplotou a teleskopickými 
pojezdy • Soft Close – pomalé a tiché dovírání dveří
• SKY LED světla • akustické upozornění
• rozměry (v š h) 185 x 60 x 60 cm 

70 cm

Z cela beznámrazový systémZ ceela bbezznámmraazoový ý sysstémm
Total No Frost s cirkulacíTottal NNo FFroost ss cirrkuulaccí
vzduchu Multi Flow vzdduchhu MMuulti FFloww 

MY ZONEMMYY ZZOONNEEE

 My Zone MMy ZZoone
nastavení teplotynaasttaaveenní ttepplootty
v rozsahu -3°C ~ 5°C v rroozssahhuu -33°°C ~ 5°°C 

 Soft Close  SSoofftt CCloossee 

Fresh Zone  FFreesshh ZZoonnee  

Dual ControlDDuuaal CConntrrool

Opti FreshOOpptii FFrreeshh

cena vč. RP  12.193 ,-

 11.999,- 
 17.290,- 

SLEVA   5.291,- 

 11110.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB3636%%--

cena vč. RP 11.193  ,-

 217/74 l 

 NO FROST 

 A++ 

 NEREZ 
 42 dB 

185 cm chladnička
Beko s NeoFrost, který 
má dva chladicí okruhy 
a tak nemíchá pachy.
RCNA 365 K31W

185 cm chladnička
Beko s ProSmart 
invertorovým 
kompresorem 
a hlučností jen 37 dB.
RCNE 365 E40W

NeoFrost 10 let záruka

NeoFrost

200 cm chladnička 
Beko s přihrádkou 
EverFresh+, která 
udržuje potraviny 
čerstvé až 30 dní.
CNA 400 EC0ZW

NeoFrostEverFresh++

14.990 Kč

cena vč.RP 10.193 Kč

-33 %
9.999 Kč

20.390 Kč

cena vč.RP 16.193 Kč

-21 %

15.999 Kč

15.490 Kč

cena vč.RP 10.693 Kč

-32 %

10.499 Kč

nemíchá pachy 
chlazení bez námrazy
optimální vlhkost pro 
ovoce a zeleninu v chladničce

• 
• 
• 

NeoFrost

ovoce a zelenina vydrží
čerstvé až 30 dní 
nejlepší podmínky pro ovoce 
a zeleninu v EverFresh+ přihrádce

• 

• 
EverFresh+

 NO FROST 

 230/94 l 
 A++ 

 NO FROST 

 BÍLÁ 
 42 dB 42 dB

Díky technologii No FrostDíkky teechhnologgii NNo FFrosst
nenamrzá a nezvyšuje taknennammrzzá a  nezzvyyšujje ttak
uváděnou spotřebuuvááděěnou sppottřebbu

Jsme Beko. Jsme ofi ciální partner každého dne



 15
5 

cm
 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 RB33J3219WW/EF ,
 RB33J3219SS/EF 

 • Multi Flow pro rovnoměrné 
chlazení a konstantní teplotu
ve všech částech chladničky
• rychlé mrazení • výstražný 
signál dveří • osvětlení LED 
• inteligentní provoz 
• rozměry (v š h)
193 x 64 x 72 cm 

 17.999,- 
 20.890,- 

SLEVA  2.891,- 
cena vč. RP  18.193 ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  CCBS 5154 X 

 • LED světla • automatické
odmrazování chladničky 
• XL zásuvka na zeleninu 
a ovoce • rozměry (v š h) 
155 x 55 x 56 cm 

 7.999,- 
 10.590,- 

SLEVA  2.591,- 

 -24 %

cena vč. RP  8.193 ,-

 135/55 l 
 A++ 

 NEREZ 
 43 dB 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  EJ 1800 ADW 

 • rozměry (v š h) 120 x 50 x 60 cm 

 5.499,- 
 7.560,- 

SLEVA  2.061,- 

 -27 %

cena vč. RP  5.693 ,-

 12
0 

cm
 

 132/41 l 
 A+ 

 40 dB 

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA  /  CCTUS 544 WH 

 • doba skladování při poruše 16 hod. • mrazicí výkon 4 kg/24 hod.
• rozměry (v š h) 85 x 55 x 58 cm 

 4.999,- 
 6.690,- 

SLEVA  1.691,- 

 -25 %

cena vč. RP  5.193 ,-

 85
 c

m
 

 82 l 
 A++ 

 40 dB 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  CSA 24031 

 • skleněné police • vnitřní LED osvětlení
• automatické odmrazování
• antibakteriálně upravené
těsnění • rozměry (v š h)
153 x 54 x 60 cm 

 6.499,- 
 10.490,- 

SLEVA  3.991,- 

 -38 %

cena vč. RP  6.693 ,-

 15
3 

cm
 

 142/87 l 
 A++ 

 41 dB 

 JEDNODVÉŘOVÁ CHLADNIČKA  /  PTB 1182 

 • 2 skleněné police • 1 zásuvka na zeleninu • možnost otočení dveří
• rozměry (v š h) 85 x 54 x 57 cm • více na: www.philco.cz 

 4.990,- 
 5.890,- 

SLEVA  900,- 
cena vč. RP  5.184 ,-

 85
 c

m
 

 104/14 l 
 A++ 

 43 dB 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  PCF 2502 

 • vnitřní osvětlení • plastové madlo • drátěný košík 
• rozměry (v š h) 84 x 112 x 60 cm • více na: www.philco.cz 

 7.690,- 
 9.290,- 

SLEVA  1.600,- 
cena vč. RP  7.884 ,-

 112 cm 

 250 l 
 A++ 

 42 dB 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  CFM 2050 1E 

 • automatické odmrazování
chladničky • výměnný
závěs dveří • integrované
madlo • rozměry (v š h)
143 x 50 x 58 cm 

 14
3 

cm
 

 174/112 l 
 A+ 

 43 dB 

 JEDNODVÉŘOVÁ CHLADNIČKA  /  PSB 442 

 • s mrazicím prostorem • možnost otočení dveří • rozměry (v š h) 51 x 43,9 x 47 cm 
• více na: www.philco.cz 

 2.990,- 
 3.690,- 

SLEVA  700,- 
cena vč. RP  3.184 ,-

 51
 c

m
 

 42 l 
 A++ 

 43 dB 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  PCF 983 

 • ergonomické madlo • vnitřní osvětlení • plastové madlo
• drátěný košík - snadnější manipulace  • rozměry (v š h) 84 x 56 x 52 cm 
• více na: www.philco.cz 

 4.990,- 
 5.990,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  5.184 ,-

 56 cm 

 98 l 
 A++ 

 42 dB 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 BSNF 9152 W ,  BSNF 9152 OX 

 • 6. smysl Fresh Control aktivně 
kontroluje vnitřní vlhkost 
• Multi Flow pro rovnoměrné 
proudění vzduchu v celém prostoru 
• vnitřní LED osvětlení
• elektronické ovládání
• rozměry (v š h) 201 x 59,5 x 65,5 cm 

 13.999,- 
 16.790,- 

SLEVA  2.791,- 
cena vč. RP  14.193 ,-

DETAIL OSVĚTLENÍ

 19
3 

cm
 

 232/98 l 

 NO FROST 

 A+++ 
 BÍLÁ 

 40 dB 

 206/98 l 

 NO FROST 

 A+++ 
 KOVOVĚ STŘÍBRNÁ 

 40 dB 

 20
1 

cm
 

 20
1 

cm

 252/94 l 

 NO FROST 

 A++ 
BÍLÁ

 42 dB  42 dB 

 252/94 l 

 NO FROST 

 A++ 
 NEREZ 

 18.999,- 
 22.490,- 

SLEVA  3.491,- 
cena vč. RP  19.193 ,-

 14.999,- 
 17.390,- 

SLEVA  2.391,- 
cena vč. RP  15.193 ,-

cena vč. RP  5.693 ,-

 5.499,- 
 7.990,- 

SLEVA   2.491,- 
c

 554.999,-
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB3737%%--

cena vč. RP 5.193  ,-

Multi FlowMMuulltii FFloowww Fresh ControlFrreesshh CCoonnttrooll

XL ZásuvkaXXLL ZZáássuuvvkkaa



www.babyliss.cz

MEZIKUS
PRAČKA SUŠIČKA
SKS 200

 1.999,- 
2.400,-

cena vč. RP  603 ,-

 599,- 
SLEVA  200,- 

 -25 %  799,- 

 ŽEHLIČKA  /  FV 1250 

 • keramická, vysoce kluzná žehlicí deska 
• samočištění • svislé napařování
• kropení • Anti-drip systém
proti odkapávání
• automatické vypínání 

íííí

 1 800 W 
 75 g/min. 

cena vč. RP  1.815 ,-

 1.799,- 
SLEVA  1.100,- 

 -37 %  2.899,- 

 TYČOVÝ BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ 
 ZS 220B 

 • omyvatelný cyklonový Hygiene Filter™ - vynikající fi ltrace 
prachu • hubice na tvrdé povrchy • prodloužení trubice 
• kapacita nádoby 1,5 l • třída energetické účinnosti F 

cena vč. RP  1.803 ,-

 1.799,- 
SLEVA  1.200,- 

 -40 %  2.999,- 

 BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ  /  Z 7890EL 

 • cyklonická technologie - zajišťuje
inteznivní sací výkon • akční 
rádius - 7,2 m • teleskopické trubky 
• hygienický fi ltr • parkovací
horizontální pozice
• energetická třída B 

 ŽEHLIČKA  /  FV 5325 

 • Power Zone koncentruje parní ráz a zvyšuje jeho efektivitu 
• Ultragliss Diff usion – vysoká kluznost • nastavení Eco šetří 20% energie 
• Easy cord – snadná manipulace s přívodní šňůrou • variabilní ráz 40g/min. 
• samočištění • extra velký plnicí otvor 

 2400 W 
 125 g/min. 

 ŠICÍ STROJ  /  SIMPLE 3210 

 • možnost šití dvojjehlou • zpětný chod pro zapošití • polohovatelná jehla 

cena vč. RP  2.003 ,-

 1.999,- 
SLEVA  1.901,- 

 3.900,- 4848%%--

 10 DRUHŮ STEHŮ 

 ZUBNÍ KARTÁČEK /   PC 500 (D16.513) 

 • čisticí pohyb 3D (pulzuje, osciluje a rotuje) odstraní
až o 100 % více zubního plaku než běžný manuální
zubní kartáček • šetrně naruší a odstraní zubní plak 
• 1 režim čištění: Daily Clean - čisticí • časovač 
signalizuje dvě minuty  čištění – doporučené
 stomatology 

 7600 OTÁČEK 

cena vč. RP  7.003 ,-

 6.999,- 
SLEVA  491,- 

 7.490,- 

 ODVLHČOVAČ VZDUCHU 
 DEX 14 

 • odvlhčovací kapacita 14 l / 24 hod.  
• odnímatelná nádržka na vodu 
• funkce sušení oblečení 
• extrémně tichý chod - 37 dB 

cena vč. RP  448 ,- / ks

 444,- / ks 
SLEVA  155,- 

 599,- 

 ELEKTRONICKÁ
BRUSKA NA NOHY 
 PHE 5642 SILVER/ŠEŘÍK/MODRÁ 

 • odstraňuje a vyhlazuje
suchou, drsnou a ztvrdlou
kůži • 4 vyměnitelné válečky
• brousící vložka se otáčí o 360° 

cena vč. RP  337 ,-

 333,- 
SLEVA  316,- 

 -48 %  649,- 

VYSOUŠEČ VLASŮ   /  HD 130  VYSOUŠEČ VLASŮ 
 CV1312F0 

cena vč. RP  1.503 ,-

 1.499,- 
SLEVA  500,- 

 -25 %  1.999,- 

 HOLICÍ STROJEK 
 PT731/16 

 • břity ComfortCut mají zaoblené 
hrany pro hladké oholení 
• Flex & Float kopíruje obličej
a krk • ideální pro zastřihování
kotlet a kníru • snadné opláchnutí
• LED displej 

cena vč. RP  703 ,-

 699,- 
SLEVA  300,- 

 -30 %  999,- 

 DÁMSKÝ HOLICÍ STROJEK  /  G285E 

 • 2v1: holicí strojek a bikini zastřihovač
• precizní holicí hlava - dvojitý nůž a  ochranná 
mřížka • bikini zastřihovač - 3 zastřihovací 
nástavce (3, 6 a 9 mm) • ergonomický design 
• snímatelná holicí hlava - omyvatelná • AKU/SÍŤ 

cena vč. RP  1.994 ,-

 1.990,- 
SLEVA  900,- 

 -31 %  2.890,- 

 EPILÁTOR  /  G770E 

 • Wet & Dry pro použití pod vodou
• V-Capture technologie – odstraňuje
chloupky již od 0,5 mm • 60 pinzet
• výkyvná hlava o 30° • dvojitá hlava
s masážními valečky • intenzivní světlo 
• příslušenství: holicí hlava, bikini 
zastřihovač, nástavec pro citlivá místa 

 60 PINZET 

cena vč. RP  583 ,-

 579,- 
SLEVA  170,- 

 -22 %  749,- 

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ A VOUSŮ 
 E750E 

 • INOVATIVNÍ W-TECH čepele pro vyšší výkon 
+ 25 %  • nerezová pevná čepel - bytelnost 
• inteligentní systém nastavení - 32 délek po 1 mm
• 2 nastavitelné střihací nástavce • precizní nástavec 
na vousy • auto lubrikační čepele 
• 3 roky záruka 

cena vč. RP  703 ,-

 699,- 
SLEVA  400,- 

 -36 %  1.099,- 

 HOLICÍ STROJEK 
 SERIES 1-130 S-1 

 • ultratenké planžety • síťový
• zastřihovač • plovoucí hlava 

 OMYVATELNÝ 
 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
 HC5440/15 

 • nerezové ocelové břity • AKU/SÍŤ
• provozní doba 75 minut
• omyvatelné břity 

 Tyčový vysavač Tyčový vysavač
s výkonems výkonem
hadicovéhohadicového
vysavače vysavače 

 1500 W 

 ŠICÍ BOX 
 SN 12/00 

 149,-  199,- 
2525%%--

cena vč. RP  803 ,- / ks

 799,- / ks 
SLEVA  700,- 

 1.499,- 4646%%--

  
 PRO 400
GREEN/
ORANGE/
PURPLE 

cena vč. RP  803 ,- / ks

 799,- / ks 
 1.399,- 4242%%--

odstraňuje nadbytečnou oodsstraaňuuje naadbbyteečnnouu 
vlhkost v místnostechvlhhkokostt v mmísstnnosstecch
a přispívá k čistějšímua ppřisspííváá k ččisttějššímmu

vzduchu, který dýchátevvzdducchuu, kkterrý ddýccháátee

 Extrémně  EExxttrréémmmnněě 
tichý chod tiicchhýý cchhoodd 

 NÁHRADNÍ
VÁLEČKY

K PEDIKÚŘE 
 PHE 5642 

 299,- 
 399,- 2525%%--

cena vč. RP  703 ,-

 699,- 
SLEVA  200,- 

 -22 %  899,- 

 ZASTŘIHOVAČ 
VLASŮ 
 HC3400/15 

 499,- 
 599,- 

cena vč. RP  503 ,-

 24 NASTAVENÍ 
 0,5 - 23 mm 

2 RYCHLOSTI
1400 W

2 RYCHLOSTI
1200 W

CESTOVNÍ

cena vč. RP  1.003 ,-

 999,- 
 1.599,- 

SLEVA   600,- 
c

799, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB5050%%--

cena vč. RP 803  ,-

 15.999,- 
 19.990,- 

SLEVA  3.991,- 
cena vč. RP  16.068 ,-

 SUŠIČKA  /  HSCX 80420 

 • 10 let záruka na motor SenseInverter  • intuitivní dotykové 
ovládání • Soft Move ™ - speciální pohyby a povrch bubnu 
pro perfektní péči o tkaniny  • Stream Care™ - parní program 
proti pomačkání vláken • Wool Excelence™ - nejlepší
program na vlnu • rozměry (v š h) 84,5 x 59,6 x 65,9 cm 

 7 kg 
 A+ 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 StreamCare™  SttrreammmCCaaree™™ 

 13.999,- 
 17.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -22 %

cena vč. RP  14.068 ,-

 PRAČKA  /  FSCR 80421 

 • 6. smysl - přizpůsobení pracího cyklu náplni pračky 
• 20 let záruka na motor ZEN - nejtišší motor na trhu

• intuitivní dotykové ovládání • SoftMove ™ – speciální 
pohyby a povrch bubnu • FreshCare ™ – provzdušnění 

prádla  • rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 61 cm 

 1400 ot./min. 
 A+++ 
 8 kg 

 FreshCare ™  FFrreesshhCCaarree ™™ 

 6.999,- 
 12.390,- 

SLEVA  5.391,- 

 -43 %

cena vč. RP  7.068 ,-

 PRAČKA  /  AWSX 63013 

 • 6. smysl Colours - optimální výkon - šetří až 50 % 
energie, vody a času • Ecomonitor informuje o spotřebě 
• odložený start • rozměry (v š h) 84,5 x 59,5 x 45 cm 

 1000 ot./min. 
 A+++ 
 6 kg 

 Eco monitor  EEcoo mmoonnittoorr 

 8.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -30 %

cena vč. RP  9.068 ,-

 MYČKA NÁDOBÍ  /  DFN 28321 W 

 • ProSmart invertorový motor se zárukou 10 let
• speciální rameno AquaIntense • ochrana proti úniku vody
WaterSafe • dětský zámek • senzor čistoty vody
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 13 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 
 10 l 

 3.999,- 
 6.480,- 

SLEVA  2.481,- 

 -38 %

cena vč. RP  4.015 ,-

 KOMBINOVANÁ TROUBA S VESTAVNÝM RÁMEČKEM 
 KOC 9Q4T + KIT 9Q40 

 • gril 1250 W • horký vzduch 40 °C, 100-220 °C • parní čištění prostoru trouby
• automatické programy • udržování teploty pokrmu • systém ohřevu C.R.S. 
• rozměry pro vestavbu (š v h) 60 x 46 x 55 cm 

 3.699,- 
 6.990,- 

SLEVA  3.291,- 

 -47 %

cena vč. RP  3.715 ,-

 VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA  /   BM 300 X

 • elektronické ovládání • LogicalChoice - jednoduché a srozumitelné ovládání
• snímatelný skleněný panel • odmrazování dle váhy • dětská pojistka 
• rozměry (š v h) 46,3 x 37,8  x 34,5 cm 

 800 W 
 20 L 

 NEREZ 

 1.799,- 
 2.490,- 

SLEVA  691,- 

 -27 %

cena vč. RP  1.815 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM  /  KQG 7G5K 

 • digitální ovládání • ZERO ON - ekologicky šetrná trouba • nulová spotřeba ve 
vypnutém stavu • systém ohřevu C.R.S. • rozměry (š v h) 44,6 x 27 x 33 cm
• více na: www.daewoo.cz 

 17.999,- 
 18.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  18.068 ,-

 PRAČKA  /  WW 90K6414QW/LE 

 • AddWash - speciální otvor umístěný na předních dvířkách 
umožňuje vkládat prádlo i během pracího cyklu
• EcoBubble - praní na 40 °C je tak stejně účinné jako praní
na 60 °C • rozměry (v š h) 60 x 85 x 55 cm 

 9.999,- 
 14.690,- 

SLEVA  4.691,- 

 -31 %

cena vč. RP  10.068 ,-

 PRAČKA  /  DXC4 17A/2-S 

 • pochromovaná dvířka • technologie All in one – možnost 
praní všech materiálů a barev dohromady • tlačítko pro 
snadné žehlení • rozměry (v š h) 85 x 60 x 40 cm 

 1100 ot./min. 
 A+++ 
 7 kg 

All in oneAlll iinn oonee

 6.990,- 
 8.490,- 

SLEVA  1.500,- 
cena vč. RP  7.059 ,-

 PRAČKA  /  PLD 1263 M 

 • dětský zámek • kontrola vyvážení 
• fce odstranění bublin • fce čištění bubnu 
• odložený start • rozměry (v š h) 85 x 60 x 47 cm 

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 6 kg 

 přehledný  ppřeehhlleeddnnýý 
LED displej LEEDDD ddiisspppleejj 

 MYČKA NÁDOBÍ  /  QW GT13F492W 

 • 6 programů • rychlé mytí 18  ́• antibakteriální úprava
• nastavitelný horní koš • rozměry (v š h) 84,5 x 59,6 x 59,8 cm 

®

 12 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 
 12 l 

 10.999,- 
 11.999,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  11.068 ,-

 PRAČKA  /  ES GFC9124W3-CZ 

 • DOUBLE JET - technologie přímého sprchování snižuje 
spotřebu energie a vody • LCD displej • 47 cm dvířka
• ALLERGY SMART • BUBBLE DRUM - buben šetrný
k oblečení • noční praní  • rozměry (v š h) 59,7 x 84,5 x 58,2 cm

®

 PRAČKA  /  GV34 126D3-S 

 • možnost odloženého startu až o 24 hod. • 16 programů
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 34 cm 

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 6 kg 

 5.999,- 
 8.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -33 %

cena vč. RP  6.068 ,-

 ÚSPORNÁ PRAČKA  /  DWD FV2221 

 • indikace LED diodami • ochrana proti přetečení Aquaproof 
• systém automatické detekce poloviční náplně
• automatický zámek dveří se zpožděným otevíráním 
• rozměry (v š h) 88 x 64 x 58 cm • více na: www.daewoo.cz 

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 7 kg 

 MYČKA NÁDOBÍ  /  CDP 5740 

 • multifunkční displej • zvukový signál o ukončení mytí 
• trojitý samočisticí nerezový mikrofi ltr
• rozměry (v š h) 82 x 45 x 58 cm 

 10 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 
 8,5 l 

 8.999,- 
 11.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -24 %

cena vč. RP  9.068 ,-

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  CLT G372 DM-S 

 • Mix Power System+ - patentovaný systém rozpouštění 
pracího prášku spolu s vodou - snížení času praní i energie, 
zvýšení účinnosti praní i při nízkých teplotách 20 °C • Aquaplus 
– antialergenní péče s přidání vody během praní i máchání
• buben Shiatsu – masážní body na povrchu pro šetrnou péči 
o tkaniny • rozměry (v š h)  85 x 40 x 60 cm 

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 7 kg 

 Mix Power  MMixixx PPoowwwer 
System+ Syysstteemm++

 6.999,- 
 10.490,- 

SLEVA  3.491,- 

 -33 %

cena vč. RP  7.068 ,-

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  ITW A 61052 W (EE) 

 • LED kontrolky • množstevní automatika • kontrola
vyváženosti prádla • odložený start • ochrana proti přetečení
• rozměry (v š h) 85 x 40 x 60 cm 

 1000 ot./min. 
 A++ 
 6 kg 

 14.999,- 
 16.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  15.068 ,-

 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ  /  DSN 29330X 

 • Odour Removal - odstranění zápachu • speciální dolní
rameno AguaIntense pro intenzivnější mytí • mechanický 
Glass Care systém na ochranu skla • nový systém sušení
Eff ective Drying System • senzor čistoty 
• rozměry ( v š h) 82 x 60 x 57 cm

 13 SAD NÁDOBÍ 
 A+++ 

 10 l 

 Glass Care  GGlaassss CCaaree Super cenaSuuppeer cceennaa

 11.999,- 
 14.990,- 

SLEVA  2.991,- 
cena vč. RP  12.068 ,-

 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ  /  DIN 29320 

 • ProSmart invertorový motor se zárukou 10 let 
• Aqualntense pro intenzivní mytí • speciální košík na mytí 
sklenic • světelná signalizace provozu na podlahu 
• vnitřní osvětlení • rozměry (v š h) 82 x 60 x 55 cm 

 12 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 

 9 l 

 Pro Smart  PProo SSmmaarrtt 
invertorový innvveerrttooroovvýý ý
motor mmoottoorr 

 Pro Smart  PProo SSmmaartt 
invertorový innvveerrttooroovvýýý 
motor mmoottoorr 

 60 cm 

 60 cm 

 60 cm 

 60 cm  45 cm 

 1400 ot./min. 
 A+++ 
 9 kg 

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 9 kg 

 Full AddWash  Fuulll AAddddWWaashh  V ČEŠTINĚ  VV ČČEEŠŠTTIINNĚĚ 

 UULTTRRAA SLLIIMM 

cena vč. RP  9.068 ,-

 8.999,- 
 13.290,- 

SLEVA   4.291,- 

cena vč. RP  8.068 ,-

 7.999,- 
 10.590,- 

SLEVA   2.591,- 

c

 887.999,-
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

c

 776.999,-
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

3939%%--

3333%%--

cena vč. RP 8.068  ,-

cena vč. RP 7.068  ,-

 900 W 
 28 l 

 NEREZ 
 KOMBINACE 

 800 W 
 20 L 

 NEREZ DESIGN 
 GRIL 1050 W 

XL OBJEM
NÁDOBY – 1,8 l

 7.999,-  776.999,-
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

cena vč. RP 7.068,-

 10 NASTAVENÍ 

++
bohatébohaté

příslušenstvípříslušenství

www.bayby.cz

Dostupné
i v modré

barvě 

599,-
-20% 749,- | LCD displej 3,5´´ 

| Přísavky na sklo 
| Kamera se širokým 
úhlem záběru 
| Dosah až 250 m

| Sterilizuje 6 kojeneckých láhví nebo 
4 kojenecké láhve s příslušenstvím 
| Rychlá sterilizace 
do 5 minut 

| 2 fáze - odsávání a stimulace
| 9 intenzit vakua pro stimulaci 
a 9 intenzit vakua pro odsávání 
| LCD obrazovka 

| Vhodná od 6 m+: láhve 
150 a 240 ml, dudlík, 
kartáče na čistění láhví 
a saviček, zásobník na 
stravu

|| LLCDCD displej 3

Digitální video chůvička 
do auta i do domácnosti

BBM 7030 

Dostupn
i v modr

barvě 

| Vhodná od 6 m+: láh

Dárková sada 6 m+
BGS 6202

Sterilizátor do mikrovlnné 
trouby BBS 3000

Elektrická odsávačka 
mléka BBP 1010

,-
49,-49

é láhve s příslušenstvím
erilizace 
t

| 9
a 9
| LC

599,-
-20% 749,-

vakua pro odsávání
ovka

2.999,-
Cena vč RP: 3.003,-

3.599,-

3.999,-
-20%

Cena vč RP: 4.010,-

4.999,-

Dárková
BGS 6202

599,-
20%-20% 749,497497449

16309_planeo_bayby_VO_08.indd   1 19.07.16   10:58

cena vč. RP  253 ,-

 249,- 
SLEVA  250,- 

 -50 %  499,- 

cena vč. RP  8.068 ,-



více na: www.lamart.cz

 189,- / ks 
 289,- 

SLEVA   100,- 

3434%%--

 KERAMICKÁ PÁNEV 22 CM  
K2246 RB/GB/BW/MB 

 • nepřilnavý keramický vnitřní povrch
• ekologický keramický povrch • odolnost vůči 
vysokým teplotám • všechny typy ploten 

 349,-  / ks
 559,- 

SLEVA   210,- 

3737%%--

 KERAMICKÝ HRNEC 24 CM  
K2411 BW/RB/GB/MB 

 • nepřilnavý keramický vnitřní povrch • snadná 
údržba • odolnost vůči vysokým teplotám
i mechanickému poškození • všechny typy ploten 

 399,- / ks 
 599,- 

SLEVA   200,- 

3333%%--

 ÚKLIDOVÁ MOP SADA  
LT8029/30/31 

 • 7l kbelík se ždímacím
košem • mop
z mikrovlákna • třídílná
šroubovací
tyč – 120 cm 

 459,- 
 719,- 

SLEVA   260,- 

3636%%--

 559,- 
 829,- 

SLEVA   270,- 

3232%%--

 PÁNEV S POKLICÍ 24 CM A 28 CM INOX
  LTSP2450 ,  LTSP2850 

 • z prvotřídního nerezového materiálu s antiadhezivním
povrchem • poklice z odolného skla a otvorem pro páru
• praktické výlevky na pánvi - snadná manipulace
• všechny typy ploten 

 259,- 
 349,- 

SLEVA   90,- 

2525%%--

 LED DISPLEJ 
 ČASOVAČ 

 149,- 

cena vč. RP  903 ,-

 899,- 
SLEVA  600,- 

 -40 %  1.499,- 

 SMOOTHIE MIXÉR 
 22340-56 AURA MIX & GO PRO 

 • 300 W • drtí led
• vhodné do myčky 
• 2x přenosné láhve s víky 

cena vč. RP  2.003 ,-

 1.999,- 
SLEVA  1.491,- 

 -42 %  3.490,- 

 PÁKOVÉ ESPRESSO 
 EC 156 

 • vhodný na mletou
i porcovanou kávu 
• integrovaný nahřívač šálků
• funkce automatického 
vypnutí 

cena vč. RP  1.115 ,-

 1.111,- 
SLEVA  479,- 

 -30 %  1.590,- ,- 

cena vč. RP  1.403 ,-

 1.399,- 

 KOMPAKTNÍ GRIL 
 GC305012 

 • snadné uložení a obsluha • 2 polohy 
na vaření • vyjímatelný plech na šťávu 
• 2 000 W - rychlá příprava pokrmů
• vyjímatelné grilovací pláty 

cena vč. RP  1.803 ,-

 1.799,- 
SLEVA  600,- 

 2.399,- 2525%%--

 ZAVAŘOVACÍ HRNEC  /  EA 3653 

 • tepelně izolované rukojeti 
• regulátor teploty + ochrana 
proti přehřátí 
• lze využít i jako termosku 
• VÝPUSTNÝ VENTIL 

cena vč. RP  1.403 ,-

 1.399,- 
SLEVA  1.200,- 

 -46 %  2.599,- 

 ELEKTRICKÝ KRÁJEČ  /  R 606 E 

 • nůž z nerezové oceli 
• tloušťka řezu 0 - 15 mm 
• gumované nožky 
pro větší stabilitu 

cena vč. RP  1.303 ,-

 1.299,- 
SLEVA  900,- 

 -40 %  2.199,- 

 FRITÉZA  /  FF162131 

 • pachový vyjímatelný fi ltr 
• tepelně izolovaný plášť 
• sklopná rukojeť 
• nastavitelný termostat 
• indikátor správné teploty 

cena vč. RP od  2.503 ,- / ks

 od 2.499,-  / ks

cena vč. RP  1.503 ,-

 1.499,- 

 SUŠIČKA OVOCE  /  FDK 24 DW 

 • 5 plátů 31 cm • digitální ovládání
• zvukový signál • tichý provoz 
• teploty 35 - 70 °C 

2x 600ml
láhev

pohárek pro 
sekání a mletí

 300 W PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Sekací nástavec s čepelemi Triblade

MasherPro ve dvou provedeních
Soup XL na přípravu polévek

Nádoba na šlehání  

Zdravý
Zdravý

životní styl
životní styl

 300 W 
 2 RYCHLOSTI 

NÁDOBA S VÍČKEM
NA PŘENÁŠENÍ2X

 SMOOTHIE BOOK
KNIHA
PLNÁ RECEPTŮ 

 299,- 

lze mýt
v myčce

2 polohy
na vaření

vyjímatelný
plech

na šťávu

Kovová úprava

 2 000 W 

VÝPUSTNÝ
VENTIL

 29 l 
 14 SKLENIC 

MADE IN GERMANY

 SALÁMY, 
 SALÁMY, 

SÝRY... SÝRY... 

 180 W 
 NEREZ 

 BALIČKA POTRAVIN  /  VM 4000 

 • výkon kompresoru 9 l/min. • 750 mbar
• automatický provoz 

 NÁHRADNÍ
UNIVERZÁLNÍ ROLKY 
  • 4vrstvé rolky pro pevný a trvalý svár
• různá balení

od 179,-*
*cena za 1 ks

 1900 W 
 1,2 kg  VARNÁ KONVICE 

 HD 4646/00 
 VARNÁ KONVICE 
 KO299830 

 2400 W 
 1,5 l 

cena vč. RP  503 ,-

 499,- 
SLEVA  800,- 

 -61 %  1.299,- 

cena vč. RP  503 ,-

 499,- 
SLEVA  200,- 

 -28 %  699,- 

 ELEKTRICKÁ PEČICÍ MÍSA REMOSKA
  • nepřilnavý povrch Tefl on® Classic • úspora energie
• vaření bez tuku • snadná obsluha • ještě vyšší kvalita  

®

 400 W 
 2 l 

 580 W 
 4 l 

24 24 cmcm 28 28 cmcm

 NEREZOVÁ OCEL 

 5.999,- 
 8.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -33 %

cena vč. RP  6.015 ,-

 KOMÍNOVÝ ODSAVAČ PAR 90 CM 
 SPOT NG H6 IX/A/90 

 • podsvětlená tlačítka
• osvětlení halogenové 2x 20 W
• odtah i recirkulace
• výkon dle IEC 200-400 m3/h 

 NEREZ + SKLO 

 4.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -37 %

cena vč. RP  5.015 ,-

 KOMÍNOVÝ ODSAVAČ PAR 60 CM 
 FLAT GLASS IX/A/60 

 • ovládání 3S mechanická tlačítka
• osvětlení halogenové 2 x 20 W
• výkon dle IEC 410 m3/hod
• recirkulace • možnost odtahu potrubím
• hlučnost 44-62 dB 

 1.999,- 
 2.890,- 

SLEVA  891,- 

 -30 %

cena vč. RP  2.015 ,-

 VÝSUVNÝ ODSAVAČ PAR 60 CM 
 ELITE 14 STD WH/A/60 

 • ovládání 3S mechanická tlačítka
• osvětlení halogenové 2 x 28 W
• výkon dle IEC 150-250 m3/hod
• zpětná klapka • hlučnost 45-57dB 

 10.799,- 
 11.490,- 

SLEVA  691,- 
cena vč. RP  10.868 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  IN 522 W 

 • teleskopické výsuvy plechů s fcí stop – komfort a bezpečnost při manipulaci
s plechy • speciální antiadhezní struktura plechu Procook, ve tvaru plástve medu, 
umožní přípravu zdravých potravin • ultrachladné čelo trouby
• rozměry (v š h) 59,5 x 59,5 x 57,5 cm 

 8.999,- 
 9.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  VT 548 MX 

 • snadné čištění trouby Water systém • chladicí systém dvířek trouby
• skleněná vnitřní strana pro snadné čištění • rozměry (v š h) 59,5 x 59,7 x 56,5 cm 

 7.999,- 
 10.180,- 

SLEVA  2.181,- 

 -21 %

cena vč. RP  8.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  EOB 43450 OX 

 • UltraFanPlus - využívá ventilátor pro rovnoměrné pečení
• VelvetClosing® - tlumené zavírání; zavře troubu tiše a bez námahy
• rozměry (v š h) 59,4 x 59,4 x 56,8 cm 

 3.499,- 
 5.990,- 

SLEVA  2.491,- 

 -41 %

 PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  /  HIMG64225SX 

 • bezpečnostní pojistka proti zhasnutí plamene
• rychlé a snadné čištění - povrch varné desky se nezahřívá
• integrované zapalování • litinové rošty
• rozměry (v š h) 10 x 60 x 51 cm 

 10.999,- 
 12.090,- 

SLEVA  1.091,- 
cena vč. RP  11.015 ,-

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  /  IN 6144 IWSTK 

 • dotykové senzorové ovládání – slider (posuvné) • fce booster 
na všech zónách • aut. rozpoznání přítomnosti i velikosti hrnce 
• Stop & Go – umožní zastavit a vrátit se zpět na stávající
nastavení • Bridge – použití 2 zón jako 1 zónu ohřevu 
• ukazatel zbytkového tepla • časovač • dětský zámek 
• zkosená přední hrana • rozměry (v š h) 5,5 x 57,6 x 51,8 cm 

 9.999,- 
cena vč. RP  10.068 ,-

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK 
 ACWT 5V331/IX 

 • časovač délky pečení  • displej trouby 
• víceúrovňové pečení • Hydroclean
samočištění trouby • ukazatel zbytkového 
tepla • aut. programování
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 2.299,- 
 2.990,- 

SLEVA  691,- 

 -23 %

 PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  /  VDP 642 X 

 • automatické zapalování hořáků po otočení knofl íku 
• jednoduchá instalace díky přichycovacímu systému 
• otočné ovládací knofl íky • zkosené boční hrany 
• rozměry (v š h) 6 x 56 x 49 cm 

 7.999,- 
 8.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  8.015 ,-

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  /  VDI 641 FF 

 • dotykové posuvné ovládání  • ukazatel zbytkového tepla 
• Funkce Sprint – u každé zóny, pro rychlé zvýšení výkonu
• signalizace funkce • časovač varných zón • dětská 
bezpečnostní pojistka  • automatické vypnutí indukční zóny 
• rozměry (v š h) 5,6 x 60 x 51 cm 

 INDUKCE 

 5.999,- 
 7.290,- 

SLEVA  1.291,- 
cena vč. RP  6.068 ,-

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK 
 CS 100 MW 

 • KOMFORT ZAVÍRÁNÍ DVÍŘEK • 100% smalt 
hlavních částí • velký úložný prostor 
• ukazatel zbytkového tepla • digitální časový 
spínač s hodinami • osvětlení trouby
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 3 FUNKCE 
 49 l 

 B 

cena vč. RP  5.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  BIM22300X 

 • dotykový displej • Eco režim - úsporné vaření 
• 3D pečení – nová generace pečení, která aktivuje všechna 
topná tělesa a ventilátor pro vícerozměrnou distribuci
tepla - až tři různé pokrmy můžete připravit naráz bez
míchání chutí a vůní • rozměry (v š h) 59,5 x 59,5 x 54,7 cm 

 5.999,- 
 10.190,- 

SLEVA  4.191,- 

 -41 %

cena vč. RP  6.015 ,-

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  /  CI 640 C 

 • digitální ukazatele • časovač libovolné varné zóny
• minutka se zvukovým signálem • 4 kontrolky zbytkového 
tepla • dětský bezpečnostní zámek • pojistka proti přetečení 
• rozměry (v š h) 5,5 × 59 × 52 cm 

 3.999,- 
 5.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -33 %

 4.999,- 
 8.490,- 

SLEVA  3.491,- 

 -41 %

cena vč. RP  4.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  FST100/6 X 

 • bezpečnostní systém výsuvných roštů - prolisy • dvojitá 
izolační skla dvířek • samočistící smalt vám ušetří
spousty času • dveře se zrcadlovým efektem 
• rozměry (v š h) 59,5 x 59,5 x 56,7 cm 

 6.999,- 
 7.790,- 

SLEVA  791,- 
cena vč. RP  7.015 ,-

 SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA
  EHF 46343FK 

 • elektronické ovládání  • automatické vypnutí
• kontrolní funkce • indikátory zbytkového tepla 
• rozměry (v š h) 3,8 x 59 x 52 cm 

 4.299,- 
 4.999,- 

SLEVA  700,- 

 PLYNOVÝ SPORÁK  /  PS 100 MW 

 • bezpečná dvířka Cool Door pro snížení teploty
skla dvířek • EcoClean smalt – dobře čistitelný
smalt • odkládací prostor bez dna (sklopné dvířko)
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm  53 l 

 VelvetClosing®  VVellvveetCClloosiinngg® 
 RYCHLOOHŘEV  RYYCCHHLLOOOOHHŘŘEVV  Soft Close  Soofft CCllossee 

 Water systém  WWateer syysstéémm 

 TELESKOPICKÝ  TEELLEESSKKOOPPICCKKÝÝ 
VÝSUV VVÝÝSSUUVV  Senzorové  Seennzzooroovvéé 

ovládání ovvllááddánníí 

 MULTIFUNKCE 8 
 74 l 

 A 
 NEREZ 

 MULTIFUNKCE 10 
 67 l 

 A 
 NEREZ 

 MULTIFUNKCE 10 
 66 l 

 A 
 BÍLÁ 

 MUTLIFUNKCE 3 
 65 l 

 A 
 NEREZ 

 71 l 
 A 

 NEREZ 

 3D pečení  3DD ppeeččeníí  NEREZ  NEERREEZZ 
SMALTSMMAALLTT

 NEREZ  NEERREEZZ 

LITINALIITIINNAA

 Eco režim  Eccoo rrežžimm 

 ROZŠÍŘENÉ  RROOZZŠŠÍÍŘŘEENNÉÉ 
ZÓNY ZZÓÓNNYYY 

 ZKOSENÉ ZZKKOOSSEENNÉÉ
HRANY HHRRAANNYY  ČASOVAČ  ČAASSOOVVAAČČ  SPRINT  SPPRRINNTT  Stop & Go  Sttoopp && GGoo 

 Bridge  Brriddggee 

      mmoožžnnoosst 
zaappoojjeenní nna 
230 V23300 VV

     m

 6.999,- 
 8.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -22 %

cena vč. RP  7.068 ,-

 KOMBINOVANÝ SPORÁK 
 KS 757 MW 

 • 4 plynové hořáky s pojistkami STOP GAS 
• integrované zapalování pod knofl íky • dvoudílná 
vařidlová mřížka STABIL PLUS • komfort zavírání 
dvířek • osvětlení trouby • 100% smalt hlavních 
částí • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 6 
 48 l 

 A 

 TELESKOPICKÝ  TEELLEESSKKOOPPICCKKÝÝ 
VÝSUV VVÝÝSSUUVV 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK 
 510GE1.23PF(W) 

 • výklopný odkládací prostor • bezpečnostní 
pojistky hořáků • ekonomický provoz
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 3 FUNKCE 
 69 l 

 A 

 Velký objem  VVeellkký oobjbjeemm 
trouby trroouubyy 

 BEZPEČNÁ  BEEZZPPEEČČNNÁÁ
CHLADNÁ CHHHLAADDNNÁÁ 
DVÍŘKA DDVVÍŘŘKKAA 

CELOPLYNCEELLOOPPLLYYNN

 2 200 W 
 1,5 l 

VÍKO
S PRŮZOREM

R 22  TEFLON ® CLASSIC

R 21 TEFLON ® CLASSIC

cena vč. RP  4.568 ,-

 4.499,- 
 4.990,- 

SLEVA   491,- 

c

 4443.999,-
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

cena vč. RP 4.068  ,-

Barva bíláBBaarrvvvaa bbbíílláá

 15 BARŮ 

1.099,-
Cena vč. RP: 1.103,-

1.199,- 

RYCHLOVARNÁ KONVICE   
/  PHWK 2022
•  nerezové provedení 
• osvětlený vypínač
•  vyjímatelný omyvatelný 

fi ltr 
• skryté topné těleso 

www.philco.cz 

CE   

ŠNEKOVÝ ODŠŤAVŇOVAČ /  PHJE 5020
 •  odšťavňování ve 2 fázích
 •  technologie pomalého lisování 
 •  maximálně tichý chod 
 • bezpečnostní spínač 

SENDVIČOVAČ /  PHSA 3501
 •  4 trojúhelníkové sendviče 
•  speciální nepřilnavý povrch 
•   tepelně izolované držadlo

KUCHYŇSKÁ VÁHA  /  PHKS 4501
 •  tvrzené bezpečnostní sklo 
 •  LCD displej s modrým podsvícením 
 •  funkce postupného dovažování    

bezpečnostní spínač b

ŇOVAČ /  PHJE 5020/

sování 

SE
•  4
• s

1,7 
LITRU

speciální nepřilnavý povrch  •
 •

•  s
•   p p

499,- 
Cena vč RP: 503,-

599,- 

499,- 
Cena vč RP: 503,-

599,- 

8 
KG

 4.499,- 
Cena vč RP: 4.503,-

4.999,- 

16308_fast_planeo_philco_VO_08.indd   1 19.07.16   10:18

NOVINKA

 60 l 
 A 

 NEREZ 

MULTIFUNKCE

 ZKOSENÉ ZZKKOOSSEENNÉÉ
HRANY HHRRAANNYY 

 SADA
STEAKOVÝCH PŘÍBORŮ
8 KS /   LT2062 

 • z velmi kvalitní oceli s ergonomickou
rukojetí z ořechového dřeva 

cena vč. RP  1.003 ,-

 999,- 
SLEVA  600,- 

 -37 %  1.599,- 

cena vč. RP  2.003 ,-

 1.999,- 
SLEVA  1.000,- 

 2.999,- 3333%%--

 PLATO SUŠIČKY 
OVOCE 
  

 TYČOVÝ MIXÉR  /  HDP 300 WH 

 • výkonný motor • nízká hmotnost 
• zpracuje velké množství surovin
• poradí si s tvrdými
a zmraženými surovinami 

 SMOOTHIE MIXÉR 2GO 
 SMP 060SI 

 • 2 nádoby o objemu 0,6 l z odolného materiálu 
tritan • nerezové vyjímatelné a omyvatelné nože 



www.sencor.cz

více na: www.buddytoys.cz

 DVB-T/T2/C/S/S2 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

40" 102 cm  DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

40" 102 cm  DVB-S2/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

43" 109 cm

 DVB-T/T2/S2/C 
 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 2x USB 

 LED UHD TV  /  TX-55DX603E 

 • My Home Screen 2.0 - rychlý,
intuitivní přístup k obsahu
• Quad Core Pro - pohodlné
ovládání chytrých funkcí s rychlým
zpracováním • záznam na
USB/HDD (s funkcí opakovaného
sledování živého vysílání)
• třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  29.202 ,-

 28.999,- 

 DVB T2/C 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 LED FULL HD TV  /  UE50J6202 

 • přehledné uživatelské prostředí Smart TV Tizen 
• sdílení obsahu z chytrých telefonů na TV i z TV na 
telefonu • přehrávání obsahu i nahrávání pomocí USB 
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  16.202 ,-

 15.999,- 
 19.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -19 %

 LED FULL HD TV  /  UE40J6272 

 • ostré a živé barvy • výkonný čtyřjádrový
procesor - rychlejší multitasking, přepínání obsahu
i procházení webu  • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  12.702 ,-

 12.499,- 
 14.990,- 

SLEVA  2.491,- 

 -16 %

 DVB-C/T/T2 
 2x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

 LED TV  /  24PHT4000/12 

 • Digital Crystal Clear - optimální 
kontrast, barva i ostrost • pozastavení 
televizního vysílání • nahrávání na USB
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  4.478 ,-

 4.444,- 
 5.999,- 

SLEVA  1.555,- 

 -25 %

 DVB-T/C 
 1x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

 LED TV  /  SLE 1660M4 

 • rozlišení 1366 x 768 bodů
• vícejazyčné menu • časovač vypnutí 
• třída energetické účinnosti B
• více na: www.sencor.cz 

cena vč. RP  3.033 ,-

 2.999,- 
 3.590,- 

SLEVA  591,- 

 -16 %

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 LED TV  /  SLE 49F57TCS 

 • nahrávání a přehrávání z USB portu • LED podsvícení DLED
• programový průvodce EPG • hodiny • časovač • hotelový 
režim • dětský zámek • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  10.202 ,- *cena za kus

 9.999,- 
 14.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -33 %

 DVB-T/T2/C/S/S2 
 1x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 LED FULL HD TV  /  49LH510V 

 • Triple XD Engine - vyšší úroveň dokonalosti barev, 
kontrastu a jasu • Picture Wizard III - snadné úpravy 
vlastností obrazu • prostorový režim zvuku
• třída energetické účinnosti A++ 

cena vč. RP  15.202 ,-

 14.999,- 
 15.499,- 

SLEVA  500,- 

 LED FULL HD TV  /  TX-40DS400E 

 • My Home Screen - přizpůsobení obrazovky
• Adaptive Blacklight Dimming - optimalizuje kvalitu 
obrazu • sdílení obsahu z tabletu či chytrého telefonu
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  11.202 ,-

 10.999,- 
 11.990,- 

SLEVA  991,- 

 DVB-T2/C/S2 
 1x HDMI 

 HD READY 

 2x USB 

 LED TV  /  32LF592U 

 • bezdrátová zvuková synchronizace
• webový prohlížeč • magický ovladač
• třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  8.202 ,-

 7.999,- 
 9.999,- 

SLEVA  2.000,- 

 -20 %

 DVB T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 LED FULL HD TV  /  UE48J5572 

 • Direct LED podsvícení • výkonný čtyřjádrový
procesor • zrcadlení obrazu • DVB-T2 s podporou 
kodeku H.265 • vylepšený sportovní mód
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  14.202 ,-

 13.999,- 
 16.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -17 %

 LED FULL HD TV  /  43LH560V 

 • Triple XD Engine - vyšší úroveň dokonalosti barev, 
kontrastu a jasu • Picture Wizard III - snadné úpravy 
vlastností obrazu • prostorový režim zvuku • třída 
energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  10.702 ,-

 10.499,- 
 12.999,- 

SLEVA  2.500,- 

 -19 %

 DVB-T/T2/C/S/S2 
 3x HDMI 

 HD READY 

 2x USB 

 LED TV  /  LC 32CHE4042 

 • Active Motion s aktivním obvodem pro hladký
a plynulý pohyb • zoom obrazu • analogový a digitální 
tuner • programovatelný časovač • třída energetické 
účinnosti A+ 

®

cena vč. RP  7.202 ,-

 6.999,- 
 8.799,- 

SLEVA  1.800,- 

 -20 %

 DVB-T2/C 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 LED FULL HD TV  /  UE55K5502 

 • technologie Ultra Clean View
analyzuje váš obsah pokročilým 
algoritmem s cílem vyfi ltrovat a snížit 
obrazový šum • s hlubším kontrastem 
ožívá sledovaný obraz • rychlý
a jednotný přístup ke všem
zdrojům obsahu
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  22.202 ,-

 21.999,- 
 LED UHD TV  /  UE40KU6172 

•   prohnutá LED TV • PurColor • Panel Ultra Clear • HDR Pro • PQI 1400 (picture quality index) • UHD Up-scaling • UHD Dimming • Mobile to TV (zrcadlení, DLNA)
• herní aplikace • nahrávání na externí HDD • Time Shift (sledování nahrávaného programu s časovým posunem) • vylepšený sportovní mód • repro 20 W
• třída energetické účinnosti A+

cena vč. RP  20.202 ,-

 19.999,- 

 SYSTÉM HI-FI S TECHNOLOGIÍ
BLUETOOTH®  /  CMT-SBT20 

 • snadná možnost připojení Bluetooth® díky jednodotykové 
technologie NFC  • přehrávání a nabíjení médií USB a zařízení 
Walkman® • vestavěný tuner FM  • celkový výkon 12 W 
• funkce Mega Bass pro dynamický zvuk 

 3.099,- 
 3.199,- 

SLEVA  100,- 
cena vč. RP  3.130 ,-

 SLUCHÁTKA  /   BHP 6000/6010/6020

 • unikátní design s konektorem umožňujícím 
výměnu klasického kabelu za plochý
• hliníková pouzdra s velmi kvalitními měniči
o velkém průměru - vyvážený zvuk a hutné basy
• více na: www.buxton.cz 

 499,-/ ks 
 629,- 

SLEVA  130,- 

 -20 %

cena vč. RP  500 ,- / ks

 SLUCHÁTKA  /  BHP 8600/8610/8620 

 • kvalitní 40 mm měniče s neodymovým
magnetem poskytují vyváženou reprodukci 
basů a výšek • odjímatelný kabel zaručuje
jednoduchou výměnu
• více na:
www.buxton.cz 

 549,-/ ks 
 659,- 

SLEVA  110,- 
cena vč. RP  550 ,- / ks

 HD SET TOP BOX  /  THD 3880 

 • tuner HD DVB-T2 (H.264)  • Full HD 
• 5000 kanálů (TV, rádio) • nahrávání 
na USB • teletext • podpora titulků 
• rodičovský zámek • EPG 

 599,- 
 990,- 

SLEVA  391,- 

 -39 %

 BRANKA FOTBALOVÁ/HOKEJOVÁ
  BOT 3110/3120 

 • skládací branka • složení a rozložení trvá
5 vteřin • rozměry 66 x 42 x 48 cm 

 399,- 
 649,- 

SLEVA  250,- 

 -38 %

 RC TERÉNNÍ AUTO
BUGGY 33 CM 
 BRC 12.412/BRC 12.413 

 • autíčko na dálkové ovládání • velikost 33 cm 
• LED světla • rychlost 8 – 12 km/h 

 899,- 
 1.199,- 

SLEVA  300,- 

 -25 %

cena vč. RP  909 ,-

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 3610 

 • výsuvný polohovatelný držák SLIM na 
TV 40“ - 70“ • náklon +10°/-20° • natočení 
+/-45° • vzdálenost od zdi - 6,4 - 51,0 cm 
• maximální nosnost - 50 kg • přiložená 
vodováha • pojistka proti vysazení 

 1.489,- 
 1.659,- 

SLEVA  170,- 

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 3310 

 • polohovatelný držák na TV 40“ - 70“
• náklon +/- 12° • vzdálenost od
zdi - 5,3 cm • maximální nosnost - 40 kg
• přiložená vodováha
• pojistka proti vysazení 

 689,- 
 769,- 

SLEVA  80,- 

 SOUNDBAR  /  SC-HTB8EG-K 

 • věrný fi lmový zvuk
• vysoký výstupní výkon
• bezdrátové streamování
hudby • lze zavěsit na stěnu 

 1.999,- 
 2.290,- 

SLEVA  291,- 
cena vč. RP  2.060 ,-

 DVD PŘEHRÁVAČ  /  DVP2880/58 

 • rozhraní HDMI 1080p provádí převzorkování na vyšší 
rozlišení • CinemaPlus pro lepší, ostřejší a čistší obraz
• ProReader pro přehrávání z každého disku • EasyLink 

 1.199,- 
 1.349,- 

SLEVA  150,- 
cena vč. RP  1.230 ,-

 USB 
 HDMI 

 MIKROSYSTÉM  /  MM-J330 

 • vysoce výkonný zesilovač Crystal Amplifi er využívá špičkové 
hi-fi  komponenty k vytváření krystalicky čistého zvuku
• časovač nahrávání  • konektor pro připojení přenosného 
přehrávače 

 2.899,- 
 4.490,- 

SLEVA  1.591,- 

 -35 %

cena vč. RP  2.930 ,-

 AKČNÍ KAMERA  /  3CAM 4K01W  

 • 2‘‘ displej • integrovaná WiFi • voděodolnost 
60 m • režim sport • 4K nahrávání • detekce 
pohybu • systém proti otřesům 

 2.999,- 
 3.590,- 

SLEVA  591,- 
cena vč. RP  3.009 ,-

 PŘENOSNÉ DVD 
 SPV 2722 BLACK/WHITE 

 • 7“ TFT LCD displej s LED
podsvícením 
• AntiShock memory
(ochrana při otřesech)
• vícejazyčné menu
• rodičovský zámek 

 1.499,- 
 2.190,- 

SLEVA  691,- 

 -31 %

cena vč. RP  1.509 ,-

 BT REPRODUKTOR  /  SSS 101 

 • 10 W maximální výkon • Bluetooth, FM, USB, 
MicroSD • vestavěná dobíjecí baterie • LED 
displej a podsvícení 

 899,- 
 1.290,- 

SLEVA  391,- 

 -30 %

cena vč. RP  909 ,-

 ODOLNÁ VENKOVNÍ
DVB-T ANTÉNA  /  SDA-630 

 • odolné a robustní venkovní
provedení • důmyslná skládací
konstrukce pro snadnou instalaci
• vestavěný symetrizační člen
• horizontální polarizace 

 539,- 
 729,- 

SLEVA  190,- 

 -26 %

 DOSAH 75 km 

 USB PLAYBACK 

 PRODLUŽOVACÍ
PŘÍVOD  /  SPC 11 
  

 79,- 
 131,- 

SLEVA  52,- 

 -39 %

 1,5 m 
 5 ZÁSUVEK 

 PRODLUŽOVACÍ
PŘÍVOD  /  SPC 14 
  

 129,- 
 219,- 

SLEVA  90,- 

 -41 %

 5 m 
 5 ZÁSUVEK 

 AUTORÁDIO 
 SCT 3017MR/3018MR 

 • přehrávač MP3/WMA • vstupy
USB/SD/MMC • přední linkový vstup
• plně oddělitelný čelní panel
• LCD displej s posuvným textem 

 849,- 
 1.390,- 

SLEVA  541,- 

 -38 %

 RÁDIO S CD/USB/MP3 
 SPT 280 

 • přehrává CD-R / RW, MP3 • USB
konektor • programovatelné
přehrávání pro CD 20 skladeb,
pro MP3 až 99 skladeb 

 1.999,- 
 2.659,- 

SLEVA  660,- 

 -24 %

cena vč. RP  2.003 ,-

 8 GB MP3/MP4
PŘEHRÁVAČ S RÁDIEM 
 SFP 6070 SPORT CLIP 

 • přehrává MP3, WMA a WAV
• zobrazuje video AVI, foto JPEG, text 
TXT • slot na micro SD kartu max 16 GB 

 899,- 
 1.199,- 

SLEVA  300,- 

 -25 %

cena vč. RP  903 ,-

 LED LAMPA  /  STL 201 

 • panel složený z 48 LED 
• výkon 9,5 W Max
• hodiny a budík 

 1.399,- 
 1.859,- 

SLEVA  460,- 

 -24 %

 SVÍTILNA  /  SLL 83 

 • multifunkční pracovní
svítilna do ruky
• 360° otáčení + magnet
na spodní straně
• 3 WATT COB LED
+ 1 WATT LED 

 225,- 
 249,- 

SLEVA  24,- 

NOVINKA

 METEOSTANICE  /  SWS 290 

 • barevný LCD displej • předpověď 
počasí • vnitřní a venkovní
teplota - vlhkost 

 799,- 
 1.069,- 

SLEVA  270,- 

 -25 %

cena vč. RP  800 ,-

 LC 40CFE4042  
 11.299,-  |  8.999,- 
40“ 102 cm

cena vč. RP  9.202 ,-

55" 139 cm 55" 139 cm

50" 127 cm 49" 124 cm

32" 82 cm 32" 82 cm

48" 121 cm

24" 61 cm

40" 102 cm

®

 DVB-T2/S2/C 
 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 1x USB 

 LED UHD TV  /  49UH6107 

 • HDR Pro přizpůsobuje jas obrazovky 
•  3D Color Mapping vyjadřuje 
realistické barvy díky algoritmu 
3D Gamut Mapping • ULTRA 
Surround umožňuje, aby běžný 
dvoukanálový reproduktor 
fungoval jako virtuální 
sedmikanálový reproduktor 
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP 21.202  ,-

 20.999,- 

49" 124 cm DVB-T/T2/C/S2
 4x HDMI 

 ULTRA HD 

 3x USB 

  LED UHD TV /  43PUS6101/12 

 • ultratenké linie pro zdokonalený 
profi l • funkce Micro Dimming
optimalizuje kontrast televizoru
• Pixel Plus Ultra HD optimalizuje 
kvalitu obrazu a přináší plynulý, 
hladký obraz s neuvěřitelnými
detaily a hloubkou
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  13.702 ,-

 13.499,- 

43" 109 cm

DALŠÍ BARVY

16" 40 cm
 SLE 43F57TCS 
43“ 109 cm
 12.990,-  |  7 999 ,-

cena vč. RP  8.202 ,-

 SLE 3257TCS 
43“ 109 cm
 7.990,-  |  4.999,- 

cena vč. RP  5.202 ,-

 SLE 40F57TCS 
40“ 102 cm
 9.990,-  |  7.499,- 

cena vč. RP  7.702 ,-

SLE 2460TCS,
SLE 2461TCS
  24“ 61 cm
 5.990,-  |  3.999,-* 

cena vč. RP  4.033 ,-

49"
124 cm

KVALITNÍ DRŽÁKY NA TV KVALITNÍ DRŽÁKY NA TV KVALITNÍ DRŽÁKY NA TV KVALITNÍ DRŽÁKY NA TV KVALITNÍ DRŽÁKY NA TV
více na: www.stell.cz

DVB-T/T2/S/S2/C
3x HDMI

ULTRA HD

2x USB

NOVINKANOVINKANOVINKANOVINKA

DVB-S2DVB-S2

SMART TVSMART TV

SMART TVSMART TV

NOVINKA

* Více informací na www.panasonic.cz



www.sencor.cz

více na: www.buddytoys.cz

 DVB-T/T2/C/S/S2 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

40" 102 cm  DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

40" 102 cm  DVB-S2/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

43" 109 cm

 DVB-T/T2/S2/C 
 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 2x USB 

 LED UHD TV  /  TX-55DX603E 

 • My Home Screen 2.0 - rychlý,
intuitivní přístup k obsahu
• Quad Core Pro - pohodlné
ovládání chytrých funkcí s rychlým
zpracováním • záznam na
USB/HDD (s funkcí opakovaného
sledování živého vysílání)
• třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  29.202 ,-

 28.999,- 

 DVB T2/C 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 LED FULL HD TV  /  UE50J6202 

 • přehledné uživatelské prostředí Smart TV Tizen 
• sdílení obsahu z chytrých telefonů na TV i z TV na 
telefonu • přehrávání obsahu i nahrávání pomocí USB 
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  16.202 ,-

 15.999,- 
 19.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -19 %

 LED FULL HD TV  /  UE40J6272 

 • ostré a živé barvy • výkonný čtyřjádrový
procesor - rychlejší multitasking, přepínání obsahu
i procházení webu  • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  12.702 ,-

 12.499,- 
 14.990,- 

SLEVA  2.491,- 

 -16 %

 DVB-C/T/T2 
 2x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

 LED TV  /  24PHT4000/12 

 • Digital Crystal Clear - optimální 
kontrast, barva i ostrost • pozastavení 
televizního vysílání • nahrávání na USB
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  4.478 ,-

 4.444,- 
 5.999,- 

SLEVA  1.555,- 

 -25 %

 DVB-T/C 
 1x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

 LED TV  /  SLE 1660M4 

 • rozlišení 1366 x 768 bodů
• vícejazyčné menu • časovač vypnutí 
• třída energetické účinnosti B
• více na: www.sencor.cz 

cena vč. RP  3.033 ,-

 2.999,- 
 3.590,- 

SLEVA  591,- 

 -16 %

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 LED TV  /  SLE 49F57TCS 

 • nahrávání a přehrávání z USB portu • LED podsvícení DLED
• programový průvodce EPG • hodiny • časovač • hotelový 
režim • dětský zámek • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  10.202 ,- *cena za kus

 9.999,- 
 14.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -33 %

 DVB-T/T2/C/S/S2 
 1x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 LED FULL HD TV  /  49LH510V 

 • Triple XD Engine - vyšší úroveň dokonalosti barev, 
kontrastu a jasu • Picture Wizard III - snadné úpravy 
vlastností obrazu • prostorový režim zvuku
• třída energetické účinnosti A++ 

cena vč. RP  15.202 ,-

 14.999,- 
 15.499,- 

SLEVA  500,- 

 LED FULL HD TV  /  TX-40DS400E 

 • My Home Screen - přizpůsobení obrazovky
• Adaptive Blacklight Dimming - optimalizuje kvalitu 
obrazu • sdílení obsahu z tabletu či chytrého telefonu
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  11.202 ,-

 10.999,- 
 11.990,- 

SLEVA  991,- 

 DVB-T2/C/S2 
 1x HDMI 

 HD READY 

 2x USB 

 LED TV  /  32LF592U 

 • bezdrátová zvuková synchronizace
• webový prohlížeč • magický ovladač
• třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  8.202 ,-

 7.999,- 
 9.999,- 

SLEVA  2.000,- 

 -20 %

 DVB T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 LED FULL HD TV  /  UE48J5572 

 • Direct LED podsvícení • výkonný čtyřjádrový
procesor • zrcadlení obrazu • DVB-T2 s podporou 
kodeku H.265 • vylepšený sportovní mód
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  14.202 ,-

 13.999,- 
 16.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -17 %

 LED FULL HD TV  /  43LH560V 

 • Triple XD Engine - vyšší úroveň dokonalosti barev, 
kontrastu a jasu • Picture Wizard III - snadné úpravy 
vlastností obrazu • prostorový režim zvuku • třída 
energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  10.702 ,-

 10.499,- 
 12.999,- 

SLEVA  2.500,- 

 -19 %

 DVB-T/T2/C/S/S2 
 3x HDMI 

 HD READY 

 2x USB 

 LED TV  /  LC 32CHE4042 

 • Active Motion s aktivním obvodem pro hladký
a plynulý pohyb • zoom obrazu • analogový a digitální 
tuner • programovatelný časovač • třída energetické 
účinnosti A+ 

®

cena vč. RP  7.202 ,-

 6.999,- 
 8.799,- 

SLEVA  1.800,- 

 -20 %

 DVB-T2/C 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 LED FULL HD TV  /  UE55K5502 

 • technologie Ultra Clean View
analyzuje váš obsah pokročilým 
algoritmem s cílem vyfi ltrovat a snížit 
obrazový šum • s hlubším kontrastem 
ožívá sledovaný obraz • rychlý
a jednotný přístup ke všem
zdrojům obsahu
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  22.202 ,-

 21.999,- 
 LED UHD TV  /  UE40KU6172 

•   prohnutá LED TV • PurColor • Panel Ultra Clear • HDR Pro • PQI 1400 (picture quality index) • UHD Up-scaling • UHD Dimming • Mobile to TV (zrcadlení, DLNA)
• herní aplikace • nahrávání na externí HDD • Time Shift (sledování nahrávaného programu s časovým posunem) • vylepšený sportovní mód • repro 20 W
• třída energetické účinnosti A+

cena vč. RP  20.202 ,-

 19.999,- 

 SYSTÉM HI-FI S TECHNOLOGIÍ
BLUETOOTH®  /  CMT-SBT20 

 • snadná možnost připojení Bluetooth® díky jednodotykové 
technologie NFC  • přehrávání a nabíjení médií USB a zařízení 
Walkman® • vestavěný tuner FM  • celkový výkon 12 W 
• funkce Mega Bass pro dynamický zvuk 

 3.099,- 
 3.199,- 

SLEVA  100,- 
cena vč. RP  3.130 ,-

 SLUCHÁTKA  /   BHP 6000/6010/6020

 • unikátní design s konektorem umožňujícím 
výměnu klasického kabelu za plochý
• hliníková pouzdra s velmi kvalitními měniči
o velkém průměru - vyvážený zvuk a hutné basy
• více na: www.buxton.cz 

 499,-/ ks 
 629,- 

SLEVA  130,- 

 -20 %

cena vč. RP  500 ,- / ks

 SLUCHÁTKA  /  BHP 8600/8610/8620 

 • kvalitní 40 mm měniče s neodymovým
magnetem poskytují vyváženou reprodukci 
basů a výšek • odjímatelný kabel zaručuje
jednoduchou výměnu
• více na:
www.buxton.cz 

 549,-/ ks 
 659,- 

SLEVA  110,- 
cena vč. RP  550 ,- / ks

 HD SET TOP BOX  /  THD 3880 

 • tuner HD DVB-T2 (H.264)  • Full HD 
• 5000 kanálů (TV, rádio) • nahrávání 
na USB • teletext • podpora titulků 
• rodičovský zámek • EPG 

 599,- 
 990,- 

SLEVA  391,- 

 -39 %

 BRANKA FOTBALOVÁ/HOKEJOVÁ
  BOT 3110/3120 

 • skládací branka • složení a rozložení trvá
5 vteřin • rozměry 66 x 42 x 48 cm 

 399,- 
 649,- 

SLEVA  250,- 

 -38 %

 RC TERÉNNÍ AUTO
BUGGY 33 CM 
 BRC 12.412/BRC 12.413 

 • autíčko na dálkové ovládání • velikost 33 cm 
• LED světla • rychlost 8 – 12 km/h 

 899,- 
 1.199,- 

SLEVA  300,- 

 -25 %

cena vč. RP  909 ,-

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 3610 

 • výsuvný polohovatelný držák SLIM na 
TV 40“ - 70“ • náklon +10°/-20° • natočení 
+/-45° • vzdálenost od zdi - 6,4 - 51,0 cm 
• maximální nosnost - 50 kg • přiložená 
vodováha • pojistka proti vysazení 

 1.489,- 
 1.659,- 

SLEVA  170,- 

 SLIM DRŽÁK NA TV  /  SHO 3310 

 • polohovatelný držák na TV 40“ - 70“
• náklon +/- 12° • vzdálenost od
zdi - 5,3 cm • maximální nosnost - 40 kg
• přiložená vodováha
• pojistka proti vysazení 

 689,- 
 769,- 

SLEVA  80,- 

 SOUNDBAR  /  SC-HTB8EG-K 

 • věrný fi lmový zvuk
• vysoký výstupní výkon
• bezdrátové streamování
hudby • lze zavěsit na stěnu 

 1.999,- 
 2.290,- 

SLEVA  291,- 
cena vč. RP  2.060 ,-

 DVD PŘEHRÁVAČ  /  DVP2880/58 

 • rozhraní HDMI 1080p provádí převzorkování na vyšší 
rozlišení • CinemaPlus pro lepší, ostřejší a čistší obraz
• ProReader pro přehrávání z každého disku • EasyLink 

 1.199,- 
 1.349,- 

SLEVA  150,- 
cena vč. RP  1.230 ,-

 USB 
 HDMI 

 MIKROSYSTÉM  /  MM-J330 

 • vysoce výkonný zesilovač Crystal Amplifi er využívá špičkové 
hi-fi  komponenty k vytváření krystalicky čistého zvuku
• časovač nahrávání  • konektor pro připojení přenosného 
přehrávače 

 2.899,- 
 4.490,- 

SLEVA  1.591,- 

 -35 %

cena vč. RP  2.930 ,-

 AKČNÍ KAMERA  /  3CAM 4K01W  

 • 2‘‘ displej • integrovaná WiFi • voděodolnost 
60 m • režim sport • 4K nahrávání • detekce 
pohybu • systém proti otřesům 

 2.999,- 
 3.590,- 

SLEVA  591,- 
cena vč. RP  3.009 ,-

 PŘENOSNÉ DVD 
 SPV 2722 BLACK/WHITE 

 • 7“ TFT LCD displej s LED
podsvícením 
• AntiShock memory
(ochrana při otřesech)
• vícejazyčné menu
• rodičovský zámek 

 1.499,- 
 2.190,- 

SLEVA  691,- 

 -31 %

cena vč. RP  1.509 ,-

 BT REPRODUKTOR  /  SSS 101 

 • 10 W maximální výkon • Bluetooth, FM, USB, 
MicroSD • vestavěná dobíjecí baterie • LED 
displej a podsvícení 

 899,- 
 1.290,- 

SLEVA  391,- 

 -30 %

cena vč. RP  909 ,-

 ODOLNÁ VENKOVNÍ
DVB-T ANTÉNA  /  SDA-630 

 • odolné a robustní venkovní
provedení • důmyslná skládací
konstrukce pro snadnou instalaci
• vestavěný symetrizační člen
• horizontální polarizace 

 539,- 
 729,- 

SLEVA  190,- 

 -26 %

 DOSAH 75 km 

 USB PLAYBACK 

 PRODLUŽOVACÍ
PŘÍVOD  /  SPC 11 
  

 79,- 
 131,- 

SLEVA  52,- 

 -39 %

 1,5 m 
 5 ZÁSUVEK 

 PRODLUŽOVACÍ
PŘÍVOD  /  SPC 14 
  

 129,- 
 219,- 

SLEVA  90,- 

 -41 %

 5 m 
 5 ZÁSUVEK 

 AUTORÁDIO 
 SCT 3017MR/3018MR 

 • přehrávač MP3/WMA • vstupy
USB/SD/MMC • přední linkový vstup
• plně oddělitelný čelní panel
• LCD displej s posuvným textem 

 849,- 
 1.390,- 

SLEVA  541,- 

 -38 %

 RÁDIO S CD/USB/MP3 
 SPT 280 

 • přehrává CD-R / RW, MP3 • USB
konektor • programovatelné
přehrávání pro CD 20 skladeb,
pro MP3 až 99 skladeb 

 1.999,- 
 2.659,- 

SLEVA  660,- 

 -24 %

cena vč. RP  2.003 ,-

 8 GB MP3/MP4
PŘEHRÁVAČ S RÁDIEM 
 SFP 6070 SPORT CLIP 

 • přehrává MP3, WMA a WAV
• zobrazuje video AVI, foto JPEG, text 
TXT • slot na micro SD kartu max 16 GB 

 899,- 
 1.199,- 

SLEVA  300,- 

 -25 %

cena vč. RP  903 ,-

 LED LAMPA  /  STL 201 

 • panel složený z 48 LED 
• výkon 9,5 W Max
• hodiny a budík 

 1.399,- 
 1.859,- 

SLEVA  460,- 

 -24 %

 SVÍTILNA  /  SLL 83 

 • multifunkční pracovní
svítilna do ruky
• 360° otáčení + magnet
na spodní straně
• 3 WATT COB LED
+ 1 WATT LED 

 225,- 
 249,- 

SLEVA  24,- 

NOVINKA

 METEOSTANICE  /  SWS 290 

 • barevný LCD displej • předpověď 
počasí • vnitřní a venkovní
teplota - vlhkost 

 799,- 
 1.069,- 

SLEVA  270,- 

 -25 %

cena vč. RP  800 ,-

 LC 40CFE4042  
 11.299,-  |  8.999,- 
40“ 102 cm

cena vč. RP  9.202 ,-

55" 139 cm 55" 139 cm

50" 127 cm 49" 124 cm

32" 82 cm 32" 82 cm

48" 121 cm

24" 61 cm

40" 102 cm

®

 DVB-T2/S2/C 
 3x HDMI 

 ULTRA HD 

 1x USB 

 LED UHD TV  /  49UH6107 

 • HDR Pro přizpůsobuje jas obrazovky 
•  3D Color Mapping vyjadřuje 
realistické barvy díky algoritmu 
3D Gamut Mapping • ULTRA 
Surround umožňuje, aby běžný 
dvoukanálový reproduktor 
fungoval jako virtuální 
sedmikanálový reproduktor 
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP 21.202  ,-

 20.999,- 

49" 124 cm DVB-T/T2/C/S2
 4x HDMI 

 ULTRA HD 

 3x USB 

  LED UHD TV /  43PUS6101/12 

 • ultratenké linie pro zdokonalený 
profi l • funkce Micro Dimming
optimalizuje kontrast televizoru
• Pixel Plus Ultra HD optimalizuje 
kvalitu obrazu a přináší plynulý, 
hladký obraz s neuvěřitelnými
detaily a hloubkou
• třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  13.702 ,-

 13.499,- 

43" 109 cm

DALŠÍ BARVY

16" 40 cm
 SLE 43F57TCS 
43“ 109 cm
 12.990,-  |  7 999 ,-

cena vč. RP  8.202 ,-

 SLE 3257TCS 
43“ 109 cm
 7.990,-  |  4.999,- 

cena vč. RP  5.202 ,-

 SLE 40F57TCS 
40“ 102 cm
 9.990,-  |  7.499,- 

cena vč. RP  7.702 ,-

SLE 2460TCS,
SLE 2461TCS
  24“ 61 cm
 5.990,-  |  3.999,-* 

cena vč. RP  4.033 ,-

49"
124 cm

KVALITNÍ DRŽÁKY NA TV KVALITNÍ DRŽÁKY NA TV KVALITNÍ DRŽÁKY NA TV KVALITNÍ DRŽÁKY NA TV KVALITNÍ DRŽÁKY NA TV
více na: www.stell.cz

DVB-T/T2/S/S2/C
3x HDMI

ULTRA HD

2x USB

NOVINKANOVINKANOVINKANOVINKA

DVB-S2DVB-S2

SMART TVSMART TV

SMART TVSMART TV

NOVINKA

* Více informací na www.panasonic.cz



více na: www.lamart.cz

 189,- / ks 
 289,- 

SLEVA   100,- 

3434%%--

 KERAMICKÁ PÁNEV 22 CM  
K2246 RB/GB/BW/MB 

 • nepřilnavý keramický vnitřní povrch
• ekologický keramický povrch • odolnost vůči 
vysokým teplotám • všechny typy ploten 

 349,-  / ks
 559,- 

SLEVA   210,- 

3737%%--

 KERAMICKÝ HRNEC 24 CM  
K2411 BW/RB/GB/MB 

 • nepřilnavý keramický vnitřní povrch • snadná 
údržba • odolnost vůči vysokým teplotám
i mechanickému poškození • všechny typy ploten 

 399,- / ks 
 599,- 

SLEVA   200,- 

3333%%--

 ÚKLIDOVÁ MOP SADA  
LT8029/30/31 

 • 7l kbelík se ždímacím
košem • mop
z mikrovlákna • třídílná
šroubovací
tyč – 120 cm 

 459,- 
 719,- 

SLEVA   260,- 

3636%%--

 559,- 
 829,- 

SLEVA   270,- 

3232%%--

 PÁNEV S POKLICÍ 24 CM A 28 CM INOX
  LTSP2450 ,  LTSP2850 

 • z prvotřídního nerezového materiálu s antiadhezivním
povrchem • poklice z odolného skla a otvorem pro páru
• praktické výlevky na pánvi - snadná manipulace
• všechny typy ploten 

 259,- 
 349,- 

SLEVA   90,- 

2525%%--

 LED DISPLEJ 
 ČASOVAČ 

 149,- 

cena vč. RP  903 ,-

 899,- 
SLEVA  600,- 

 -40 %  1.499,- 

 SMOOTHIE MIXÉR 
 22340-56 AURA MIX & GO PRO 

 • 300 W • drtí led
• vhodné do myčky 
• 2x přenosné láhve s víky 

cena vč. RP  2.003 ,-

 1.999,- 
SLEVA  1.491,- 

 -42 %  3.490,- 

 PÁKOVÉ ESPRESSO 
 EC 156 

 • vhodný na mletou
i porcovanou kávu 
• integrovaný nahřívač šálků
• funkce automatického 
vypnutí 

cena vč. RP  1.115 ,-

 1.111,- 
SLEVA  479,- 

 -30 %  1.590,- ,- 

cena vč. RP  1.403 ,-

 1.399,- 

 KOMPAKTNÍ GRIL 
 GC305012 

 • snadné uložení a obsluha • 2 polohy 
na vaření • vyjímatelný plech na šťávu 
• 2 000 W - rychlá příprava pokrmů
• vyjímatelné grilovací pláty 

cena vč. RP  1.803 ,-

 1.799,- 
SLEVA  600,- 

 2.399,- 2525%%--

 ZAVAŘOVACÍ HRNEC  /  EA 3653 

 • tepelně izolované rukojeti 
• regulátor teploty + ochrana 
proti přehřátí 
• lze využít i jako termosku 
• VÝPUSTNÝ VENTIL 

cena vč. RP  1.403 ,-

 1.399,- 
SLEVA  1.200,- 

 -46 %  2.599,- 

 ELEKTRICKÝ KRÁJEČ  /  R 606 E 

 • nůž z nerezové oceli 
• tloušťka řezu 0 - 15 mm 
• gumované nožky 
pro větší stabilitu 

cena vč. RP  1.303 ,-

 1.299,- 
SLEVA  900,- 

 -40 %  2.199,- 

 FRITÉZA  /  FF162131 

 • pachový vyjímatelný fi ltr 
• tepelně izolovaný plášť 
• sklopná rukojeť 
• nastavitelný termostat 
• indikátor správné teploty 

cena vč. RP od  2.503 ,- / ks

 od 2.499,-  / ks

cena vč. RP  1.503 ,-

 1.499,- 

 SUŠIČKA OVOCE  /  FDK 24 DW 

 • 5 plátů 31 cm • digitální ovládání
• zvukový signál • tichý provoz 
• teploty 35 - 70 °C 

2x 600ml
láhev

pohárek pro 
sekání a mletí

 300 W PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Sekací nástavec s čepelemi Triblade

MasherPro ve dvou provedeních
Soup XL na přípravu polévek

Nádoba na šlehání  

Zdravý
Zdravý

životní styl
životní styl

 300 W 
 2 RYCHLOSTI 

NÁDOBA S VÍČKEM
NA PŘENÁŠENÍ2X

 SMOOTHIE BOOK
KNIHA
PLNÁ RECEPTŮ 

 299,- 

lze mýt
v myčce

2 polohy
na vaření

vyjímatelný
plech

na šťávu

Kovová úprava

 2 000 W 

VÝPUSTNÝ
VENTIL

 29 l 
 14 SKLENIC 

MADE IN GERMANY

 SALÁMY, 
 SALÁMY, 

SÝRY... SÝRY... 

 180 W 
 NEREZ 

 BALIČKA POTRAVIN  /  VM 4000 

 • výkon kompresoru 9 l/min. • 750 mbar
• automatický provoz 

 NÁHRADNÍ
UNIVERZÁLNÍ ROLKY 
  • 4vrstvé rolky pro pevný a trvalý svár
• různá balení

od 179,-*
*cena za 1 ks

 1900 W 
 1,2 kg  VARNÁ KONVICE 

 HD 4646/00 
 VARNÁ KONVICE 
 KO299830 

 2400 W 
 1,5 l 

cena vč. RP  503 ,-

 499,- 
SLEVA  800,- 

 -61 %  1.299,- 

cena vč. RP  503 ,-

 499,- 
SLEVA  200,- 

 -28 %  699,- 

 ELEKTRICKÁ PEČICÍ MÍSA REMOSKA
  • nepřilnavý povrch Tefl on® Classic • úspora energie
• vaření bez tuku • snadná obsluha • ještě vyšší kvalita  

®

 400 W 
 2 l 

 580 W 
 4 l 

24 24 cmcm 28 28 cmcm

 NEREZOVÁ OCEL 

 5.999,- 
 8.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -33 %

cena vč. RP  6.015 ,-

 KOMÍNOVÝ ODSAVAČ PAR 90 CM 
 SPOT NG H6 IX/A/90 

 • podsvětlená tlačítka
• osvětlení halogenové 2x 20 W
• odtah i recirkulace
• výkon dle IEC 200-400 m3/h 

 NEREZ + SKLO 

 4.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -37 %

cena vč. RP  5.015 ,-

 KOMÍNOVÝ ODSAVAČ PAR 60 CM 
 FLAT GLASS IX/A/60 

 • ovládání 3S mechanická tlačítka
• osvětlení halogenové 2 x 20 W
• výkon dle IEC 410 m3/hod
• recirkulace • možnost odtahu potrubím
• hlučnost 44-62 dB 

 1.999,- 
 2.890,- 

SLEVA  891,- 

 -30 %

cena vč. RP  2.015 ,-

 VÝSUVNÝ ODSAVAČ PAR 60 CM 
 ELITE 14 STD WH/A/60 

 • ovládání 3S mechanická tlačítka
• osvětlení halogenové 2 x 28 W
• výkon dle IEC 150-250 m3/hod
• zpětná klapka • hlučnost 45-57dB 

 10.799,- 
 11.490,- 

SLEVA  691,- 
cena vč. RP  10.868 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  IN 522 W 

 • teleskopické výsuvy plechů s fcí stop – komfort a bezpečnost při manipulaci
s plechy • speciální antiadhezní struktura plechu Procook, ve tvaru plástve medu, 
umožní přípravu zdravých potravin • ultrachladné čelo trouby
• rozměry (v š h) 59,5 x 59,5 x 57,5 cm 

 8.999,- 
 9.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  VT 548 MX 

 • snadné čištění trouby Water systém • chladicí systém dvířek trouby
• skleněná vnitřní strana pro snadné čištění • rozměry (v š h) 59,5 x 59,7 x 56,5 cm 

 7.999,- 
 10.180,- 

SLEVA  2.181,- 

 -21 %

cena vč. RP  8.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  EOB 43450 OX 

 • UltraFanPlus - využívá ventilátor pro rovnoměrné pečení
• VelvetClosing® - tlumené zavírání; zavře troubu tiše a bez námahy
• rozměry (v š h) 59,4 x 59,4 x 56,8 cm 

 3.499,- 
 5.990,- 

SLEVA  2.491,- 

 -41 %

 PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  /  HIMG64225SX 

 • bezpečnostní pojistka proti zhasnutí plamene
• rychlé a snadné čištění - povrch varné desky se nezahřívá
• integrované zapalování • litinové rošty
• rozměry (v š h) 10 x 60 x 51 cm 

 10.999,- 
 12.090,- 

SLEVA  1.091,- 
cena vč. RP  11.015 ,-

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  /  IN 6144 IWSTK 

 • dotykové senzorové ovládání – slider (posuvné) • fce booster 
na všech zónách • aut. rozpoznání přítomnosti i velikosti hrnce 
• Stop & Go – umožní zastavit a vrátit se zpět na stávající
nastavení • Bridge – použití 2 zón jako 1 zónu ohřevu 
• ukazatel zbytkového tepla • časovač • dětský zámek 
• zkosená přední hrana • rozměry (v š h) 5,5 x 57,6 x 51,8 cm 

 9.999,- 
cena vč. RP  10.068 ,-

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK 
 ACWT 5V331/IX 

 • časovač délky pečení  • displej trouby 
• víceúrovňové pečení • Hydroclean
samočištění trouby • ukazatel zbytkového 
tepla • aut. programování
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 2.299,- 
 2.990,- 

SLEVA  691,- 

 -23 %

 PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  /  VDP 642 X 

 • automatické zapalování hořáků po otočení knofl íku 
• jednoduchá instalace díky přichycovacímu systému 
• otočné ovládací knofl íky • zkosené boční hrany 
• rozměry (v š h) 6 x 56 x 49 cm 

 7.999,- 
 8.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  8.015 ,-

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  /  VDI 641 FF 

 • dotykové posuvné ovládání  • ukazatel zbytkového tepla 
• Funkce Sprint – u každé zóny, pro rychlé zvýšení výkonu
• signalizace funkce • časovač varných zón • dětská 
bezpečnostní pojistka  • automatické vypnutí indukční zóny 
• rozměry (v š h) 5,6 x 60 x 51 cm 

 INDUKCE 

 5.999,- 
 7.290,- 

SLEVA  1.291,- 
cena vč. RP  6.068 ,-

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK 
 CS 100 MW 

 • KOMFORT ZAVÍRÁNÍ DVÍŘEK • 100% smalt 
hlavních částí • velký úložný prostor 
• ukazatel zbytkového tepla • digitální časový 
spínač s hodinami • osvětlení trouby
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 3 FUNKCE 
 49 l 

 B 

cena vč. RP  5.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  BIM22300X 

 • dotykový displej • Eco režim - úsporné vaření 
• 3D pečení – nová generace pečení, která aktivuje všechna 
topná tělesa a ventilátor pro vícerozměrnou distribuci
tepla - až tři různé pokrmy můžete připravit naráz bez
míchání chutí a vůní • rozměry (v š h) 59,5 x 59,5 x 54,7 cm 

 5.999,- 
 10.190,- 

SLEVA  4.191,- 

 -41 %

cena vč. RP  6.015 ,-

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  /  CI 640 C 

 • digitální ukazatele • časovač libovolné varné zóny
• minutka se zvukovým signálem • 4 kontrolky zbytkového 
tepla • dětský bezpečnostní zámek • pojistka proti přetečení 
• rozměry (v š h) 5,5 × 59 × 52 cm 

 3.999,- 
 5.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -33 %

 4.999,- 
 8.490,- 

SLEVA  3.491,- 

 -41 %

cena vč. RP  4.068 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  FST100/6 X 

 • bezpečnostní systém výsuvných roštů - prolisy • dvojitá 
izolační skla dvířek • samočistící smalt vám ušetří
spousty času • dveře se zrcadlovým efektem 
• rozměry (v š h) 59,5 x 59,5 x 56,7 cm 

 6.999,- 
 7.790,- 

SLEVA  791,- 
cena vč. RP  7.015 ,-

 SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA
  EHF 46343FK 

 • elektronické ovládání  • automatické vypnutí
• kontrolní funkce • indikátory zbytkového tepla 
• rozměry (v š h) 3,8 x 59 x 52 cm 

 4.299,- 
 4.999,- 

SLEVA  700,- 

 PLYNOVÝ SPORÁK  /  PS 100 MW 

 • bezpečná dvířka Cool Door pro snížení teploty
skla dvířek • EcoClean smalt – dobře čistitelný
smalt • odkládací prostor bez dna (sklopné dvířko)
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm  53 l 

 VelvetClosing®  VVellvveetCClloosiinngg® 
 RYCHLOOHŘEV  RYYCCHHLLOOOOHHŘŘEVV  Soft Close  Soofft CCllossee 

 Water systém  WWateer syysstéémm 

 TELESKOPICKÝ  TEELLEESSKKOOPPICCKKÝÝ 
VÝSUV VVÝÝSSUUVV  Senzorové  Seennzzooroovvéé 

ovládání ovvllááddánníí 

 MULTIFUNKCE 8 
 74 l 

 A 
 NEREZ 

 MULTIFUNKCE 10 
 67 l 

 A 
 NEREZ 

 MULTIFUNKCE 10 
 66 l 

 A 
 BÍLÁ 

 MUTLIFUNKCE 3 
 65 l 

 A 
 NEREZ 

 71 l 
 A 

 NEREZ 

 3D pečení  3DD ppeeččeníí  NEREZ  NEERREEZZ 
SMALTSMMAALLTT

 NEREZ  NEERREEZZ 

LITINALIITIINNAA

 Eco režim  Eccoo rrežžimm 

 ROZŠÍŘENÉ  RROOZZŠŠÍÍŘŘEENNÉÉ 
ZÓNY ZZÓÓNNYYY 

 ZKOSENÉ ZZKKOOSSEENNÉÉ
HRANY HHRRAANNYY  ČASOVAČ  ČAASSOOVVAAČČ  SPRINT  SPPRRINNTT  Stop & Go  Sttoopp && GGoo 

 Bridge  Brriddggee 

      mmoožžnnoosst 
zaappoojjeenní nna 
230 V23300 VV

     m

 6.999,- 
 8.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -22 %

cena vč. RP  7.068 ,-

 KOMBINOVANÝ SPORÁK 
 KS 757 MW 

 • 4 plynové hořáky s pojistkami STOP GAS 
• integrované zapalování pod knofl íky • dvoudílná 
vařidlová mřížka STABIL PLUS • komfort zavírání 
dvířek • osvětlení trouby • 100% smalt hlavních 
částí • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 6 
 48 l 

 A 

 TELESKOPICKÝ  TEELLEESSKKOOPPICCKKÝÝ 
VÝSUV VVÝÝSSUUVV 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK 
 510GE1.23PF(W) 

 • výklopný odkládací prostor • bezpečnostní 
pojistky hořáků • ekonomický provoz
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 3 FUNKCE 
 69 l 

 A 

 Velký objem  VVeellkký oobjbjeemm 
trouby trroouubyy 

 BEZPEČNÁ  BEEZZPPEEČČNNÁÁ
CHLADNÁ CHHHLAADDNNÁÁ 
DVÍŘKA DDVVÍŘŘKKAA 

CELOPLYNCEELLOOPPLLYYNN

 2 200 W 
 1,5 l 

VÍKO
S PRŮZOREM

R 22  TEFLON ® CLASSIC

R 21 TEFLON ® CLASSIC

cena vč. RP  4.568 ,-

 4.499,- 
 4.990,- 

SLEVA   491,- 

c

 4443.999,-
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

cena vč. RP 4.068  ,-

Barva bíláBBaarrvvvaa bbbíílláá

 15 BARŮ 

1.099,-
Cena vč. RP: 1.103,-

1.199,- 

RYCHLOVARNÁ KONVICE   
/  PHWK 2022
•  nerezové provedení 
• osvětlený vypínač
•  vyjímatelný omyvatelný 

fi ltr 
• skryté topné těleso 

www.philco.cz 

CE   

ŠNEKOVÝ ODŠŤAVŇOVAČ /  PHJE 5020
 •  odšťavňování ve 2 fázích
 •  technologie pomalého lisování 
 •  maximálně tichý chod 
 • bezpečnostní spínač 

SENDVIČOVAČ /  PHSA 3501
 •  4 trojúhelníkové sendviče 
•  speciální nepřilnavý povrch 
•   tepelně izolované držadlo

KUCHYŇSKÁ VÁHA  /  PHKS 4501
 •  tvrzené bezpečnostní sklo 
 •  LCD displej s modrým podsvícením 
 •  funkce postupného dovažování    

bezpečnostní spínač b

ŇOVAČ /  PHJE 5020/

sování 

SE
•  4
• s

1,7 
LITRU

speciální nepřilnavý povrch  •
 •

•  s
•   p p

499,- 
Cena vč RP: 503,-

599,- 

499,- 
Cena vč RP: 503,-

599,- 

8 
KG

 4.499,- 
Cena vč RP: 4.503,-

4.999,- 

16308_fast_planeo_philco_VO_08.indd   1 19.07.16   10:18

NOVINKA

 60 l 
 A 

 NEREZ 

MULTIFUNKCE

 ZKOSENÉ ZZKKOOSSEENNÉÉ
HRANY HHRRAANNYY 

 SADA
STEAKOVÝCH PŘÍBORŮ
8 KS /   LT2062 

 • z velmi kvalitní oceli s ergonomickou
rukojetí z ořechového dřeva 

cena vč. RP  1.003 ,-

 999,- 
SLEVA  600,- 

 -37 %  1.599,- 

cena vč. RP  2.003 ,-

 1.999,- 
SLEVA  1.000,- 

 2.999,- 3333%%--

 PLATO SUŠIČKY 
OVOCE 
  

 TYČOVÝ MIXÉR  /  HDP 300 WH 

 • výkonný motor • nízká hmotnost 
• zpracuje velké množství surovin
• poradí si s tvrdými
a zmraženými surovinami 

 SMOOTHIE MIXÉR 2GO 
 SMP 060SI 

 • 2 nádoby o objemu 0,6 l z odolného materiálu 
tritan • nerezové vyjímatelné a omyvatelné nože 



www.babyliss.cz

MEZIKUS
PRAČKA SUŠIČKA
SKS 200

 1.999,- 
2.400,-

cena vč. RP  603 ,-

 599,- 
SLEVA  200,- 

 -25 %  799,- 

 ŽEHLIČKA  /  FV 1250 

 • keramická, vysoce kluzná žehlicí deska 
• samočištění • svislé napařování
• kropení • Anti-drip systém
proti odkapávání
• automatické vypínání 

íííí

 1 800 W 
 75 g/min. 

cena vč. RP  1.815 ,-

 1.799,- 
SLEVA  1.100,- 

 -37 %  2.899,- 

 TYČOVÝ BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ 
 ZS 220B 

 • omyvatelný cyklonový Hygiene Filter™ - vynikající fi ltrace 
prachu • hubice na tvrdé povrchy • prodloužení trubice 
• kapacita nádoby 1,5 l • třída energetické účinnosti F 

cena vč. RP  1.803 ,-

 1.799,- 
SLEVA  1.200,- 

 -40 %  2.999,- 

 BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ  /  Z 7890EL 

 • cyklonická technologie - zajišťuje
inteznivní sací výkon • akční 
rádius - 7,2 m • teleskopické trubky 
• hygienický fi ltr • parkovací
horizontální pozice
• energetická třída B 

 ŽEHLIČKA  /  FV 5325 

 • Power Zone koncentruje parní ráz a zvyšuje jeho efektivitu 
• Ultragliss Diff usion – vysoká kluznost • nastavení Eco šetří 20% energie 
• Easy cord – snadná manipulace s přívodní šňůrou • variabilní ráz 40g/min. 
• samočištění • extra velký plnicí otvor 

 2400 W 
 125 g/min. 

 ŠICÍ STROJ  /  SIMPLE 3210 

 • možnost šití dvojjehlou • zpětný chod pro zapošití • polohovatelná jehla 

cena vč. RP  2.003 ,-

 1.999,- 
SLEVA  1.901,- 

 3.900,- 4848%%--

 10 DRUHŮ STEHŮ 

 ZUBNÍ KARTÁČEK /   PC 500 (D16.513) 

 • čisticí pohyb 3D (pulzuje, osciluje a rotuje) odstraní
až o 100 % více zubního plaku než běžný manuální
zubní kartáček • šetrně naruší a odstraní zubní plak 
• 1 režim čištění: Daily Clean - čisticí • časovač 
signalizuje dvě minuty  čištění – doporučené
 stomatology 

 7600 OTÁČEK 

cena vč. RP  7.003 ,-

 6.999,- 
SLEVA  491,- 

 7.490,- 

 ODVLHČOVAČ VZDUCHU 
 DEX 14 

 • odvlhčovací kapacita 14 l / 24 hod.  
• odnímatelná nádržka na vodu 
• funkce sušení oblečení 
• extrémně tichý chod - 37 dB 

cena vč. RP  448 ,- / ks

 444,- / ks 
SLEVA  155,- 

 599,- 

 ELEKTRONICKÁ
BRUSKA NA NOHY 
 PHE 5642 SILVER/ŠEŘÍK/MODRÁ 

 • odstraňuje a vyhlazuje
suchou, drsnou a ztvrdlou
kůži • 4 vyměnitelné válečky
• brousící vložka se otáčí o 360° 

cena vč. RP  337 ,-

 333,- 
SLEVA  316,- 

 -48 %  649,- 

VYSOUŠEČ VLASŮ   /  HD 130  VYSOUŠEČ VLASŮ 
 CV1312F0 

cena vč. RP  1.503 ,-

 1.499,- 
SLEVA  500,- 

 -25 %  1.999,- 

 HOLICÍ STROJEK 
 PT731/16 

 • břity ComfortCut mají zaoblené 
hrany pro hladké oholení 
• Flex & Float kopíruje obličej
a krk • ideální pro zastřihování
kotlet a kníru • snadné opláchnutí
• LED displej 

cena vč. RP  703 ,-

 699,- 
SLEVA  300,- 

 -30 %  999,- 

 DÁMSKÝ HOLICÍ STROJEK  /  G285E 

 • 2v1: holicí strojek a bikini zastřihovač
• precizní holicí hlava - dvojitý nůž a  ochranná 
mřížka • bikini zastřihovač - 3 zastřihovací 
nástavce (3, 6 a 9 mm) • ergonomický design 
• snímatelná holicí hlava - omyvatelná • AKU/SÍŤ 

cena vč. RP  1.994 ,-

 1.990,- 
SLEVA  900,- 

 -31 %  2.890,- 

 EPILÁTOR  /  G770E 

 • Wet & Dry pro použití pod vodou
• V-Capture technologie – odstraňuje
chloupky již od 0,5 mm • 60 pinzet
• výkyvná hlava o 30° • dvojitá hlava
s masážními valečky • intenzivní světlo 
• příslušenství: holicí hlava, bikini 
zastřihovač, nástavec pro citlivá místa 

 60 PINZET 

cena vč. RP  583 ,-

 579,- 
SLEVA  170,- 

 -22 %  749,- 

 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ A VOUSŮ 
 E750E 

 • INOVATIVNÍ W-TECH čepele pro vyšší výkon 
+ 25 %  • nerezová pevná čepel - bytelnost 
• inteligentní systém nastavení - 32 délek po 1 mm
• 2 nastavitelné střihací nástavce • precizní nástavec 
na vousy • auto lubrikační čepele 
• 3 roky záruka 

cena vč. RP  703 ,-

 699,- 
SLEVA  400,- 

 -36 %  1.099,- 

 HOLICÍ STROJEK 
 SERIES 1-130 S-1 

 • ultratenké planžety • síťový
• zastřihovač • plovoucí hlava 

 OMYVATELNÝ 
 ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
 HC5440/15 

 • nerezové ocelové břity • AKU/SÍŤ
• provozní doba 75 minut
• omyvatelné břity 

 Tyčový vysavač Tyčový vysavač
s výkonems výkonem
hadicovéhohadicového
vysavače vysavače 

 1500 W 

 ŠICÍ BOX 
 SN 12/00 

 149,-  199,- 
2525%%--

cena vč. RP  803 ,- / ks

 799,- / ks 
SLEVA  700,- 

 1.499,- 4646%%--

  
 PRO 400
GREEN/
ORANGE/
PURPLE 

cena vč. RP  803 ,- / ks

 799,- / ks 
 1.399,- 4242%%--

odstraňuje nadbytečnou oodsstraaňuuje naadbbyteečnnouu 
vlhkost v místnostechvlhhkokostt v mmísstnnosstecch
a přispívá k čistějšímua ppřisspííváá k ččisttějššímmu

vzduchu, který dýchátevvzdducchuu, kkterrý ddýccháátee

 Extrémně  EExxttrréémmmnněě 
tichý chod tiicchhýý cchhoodd 

 NÁHRADNÍ
VÁLEČKY

K PEDIKÚŘE 
 PHE 5642 

 299,- 
 399,- 2525%%--

cena vč. RP  703 ,-

 699,- 
SLEVA  200,- 

 -22 %  899,- 

 ZASTŘIHOVAČ 
VLASŮ 
 HC3400/15 

 499,- 
 599,- 

cena vč. RP  503 ,-

 24 NASTAVENÍ 
 0,5 - 23 mm 

2 RYCHLOSTI
1400 W

2 RYCHLOSTI
1200 W

CESTOVNÍ

cena vč. RP  1.003 ,-

 999,- 
 1.599,- 

SLEVA   600,- 
c

799, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB5050%%--

cena vč. RP 803  ,-

 15.999,- 
 19.990,- 

SLEVA  3.991,- 
cena vč. RP  16.068 ,-

 SUŠIČKA  /  HSCX 80420 

 • 10 let záruka na motor SenseInverter  • intuitivní dotykové 
ovládání • Soft Move ™ - speciální pohyby a povrch bubnu 
pro perfektní péči o tkaniny  • Stream Care™ - parní program 
proti pomačkání vláken • Wool Excelence™ - nejlepší
program na vlnu • rozměry (v š h) 84,5 x 59,6 x 65,9 cm 

 7 kg 
 A+ 

 TEPELNÉ 
ČERPADLO 

 StreamCare™  SttrreammmCCaaree™™ 

 13.999,- 
 17.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -22 %

cena vč. RP  14.068 ,-

 PRAČKA  /  FSCR 80421 

 • 6. smysl - přizpůsobení pracího cyklu náplni pračky 
• 20 let záruka na motor ZEN - nejtišší motor na trhu

• intuitivní dotykové ovládání • SoftMove ™ – speciální 
pohyby a povrch bubnu • FreshCare ™ – provzdušnění 

prádla  • rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 61 cm 

 1400 ot./min. 
 A+++ 
 8 kg 

 FreshCare ™  FFrreesshhCCaarree ™™ 

 6.999,- 
 12.390,- 

SLEVA  5.391,- 

 -43 %

cena vč. RP  7.068 ,-

 PRAČKA  /  AWSX 63013 

 • 6. smysl Colours - optimální výkon - šetří až 50 % 
energie, vody a času • Ecomonitor informuje o spotřebě 
• odložený start • rozměry (v š h) 84,5 x 59,5 x 45 cm 

 1000 ot./min. 
 A+++ 
 6 kg 

 Eco monitor  EEcoo mmoonnittoorr 

 8.999,- 
 12.990,- 

SLEVA  3.991,- 

 -30 %

cena vč. RP  9.068 ,-

 MYČKA NÁDOBÍ  /  DFN 28321 W 

 • ProSmart invertorový motor se zárukou 10 let
• speciální rameno AquaIntense • ochrana proti úniku vody
WaterSafe • dětský zámek • senzor čistoty vody
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 13 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 
 10 l 

 3.999,- 
 6.480,- 

SLEVA  2.481,- 

 -38 %

cena vč. RP  4.015 ,-

 KOMBINOVANÁ TROUBA S VESTAVNÝM RÁMEČKEM 
 KOC 9Q4T + KIT 9Q40 

 • gril 1250 W • horký vzduch 40 °C, 100-220 °C • parní čištění prostoru trouby
• automatické programy • udržování teploty pokrmu • systém ohřevu C.R.S. 
• rozměry pro vestavbu (š v h) 60 x 46 x 55 cm 

 3.699,- 
 6.990,- 

SLEVA  3.291,- 

 -47 %

cena vč. RP  3.715 ,-

 VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA  /   BM 300 X

 • elektronické ovládání • LogicalChoice - jednoduché a srozumitelné ovládání
• snímatelný skleněný panel • odmrazování dle váhy • dětská pojistka 
• rozměry (š v h) 46,3 x 37,8  x 34,5 cm 

 800 W 
 20 L 

 NEREZ 

 1.799,- 
 2.490,- 

SLEVA  691,- 

 -27 %

cena vč. RP  1.815 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM  /  KQG 7G5K 

 • digitální ovládání • ZERO ON - ekologicky šetrná trouba • nulová spotřeba ve 
vypnutém stavu • systém ohřevu C.R.S. • rozměry (š v h) 44,6 x 27 x 33 cm
• více na: www.daewoo.cz 

 17.999,- 
 18.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  18.068 ,-

 PRAČKA  /  WW 90K6414QW/LE 

 • AddWash - speciální otvor umístěný na předních dvířkách 
umožňuje vkládat prádlo i během pracího cyklu
• EcoBubble - praní na 40 °C je tak stejně účinné jako praní
na 60 °C • rozměry (v š h) 60 x 85 x 55 cm 

 9.999,- 
 14.690,- 

SLEVA  4.691,- 

 -31 %

cena vč. RP  10.068 ,-

 PRAČKA  /  DXC4 17A/2-S 

 • pochromovaná dvířka • technologie All in one – možnost 
praní všech materiálů a barev dohromady • tlačítko pro 
snadné žehlení • rozměry (v š h) 85 x 60 x 40 cm 

 1100 ot./min. 
 A+++ 
 7 kg 

All in oneAlll iinn oonee

 6.990,- 
 8.490,- 

SLEVA  1.500,- 
cena vč. RP  7.059 ,-

 PRAČKA  /  PLD 1263 M 

 • dětský zámek • kontrola vyvážení 
• fce odstranění bublin • fce čištění bubnu 
• odložený start • rozměry (v š h) 85 x 60 x 47 cm 

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 6 kg 

 přehledný  ppřeehhlleeddnnýý 
LED displej LEEDDD ddiisspppleejj 

 MYČKA NÁDOBÍ  /  QW GT13F492W 

 • 6 programů • rychlé mytí 18  ́• antibakteriální úprava
• nastavitelný horní koš • rozměry (v š h) 84,5 x 59,6 x 59,8 cm 

®

 12 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 
 12 l 

 10.999,- 
 11.999,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  11.068 ,-

 PRAČKA  /  ES GFC9124W3-CZ 

 • DOUBLE JET - technologie přímého sprchování snižuje 
spotřebu energie a vody • LCD displej • 47 cm dvířka
• ALLERGY SMART • BUBBLE DRUM - buben šetrný
k oblečení • noční praní  • rozměry (v š h) 59,7 x 84,5 x 58,2 cm

®

 PRAČKA  /  GV34 126D3-S 

 • možnost odloženého startu až o 24 hod. • 16 programů
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 34 cm 

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 6 kg 

 5.999,- 
 8.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -33 %

cena vč. RP  6.068 ,-

 ÚSPORNÁ PRAČKA  /  DWD FV2221 

 • indikace LED diodami • ochrana proti přetečení Aquaproof 
• systém automatické detekce poloviční náplně
• automatický zámek dveří se zpožděným otevíráním 
• rozměry (v š h) 88 x 64 x 58 cm • více na: www.daewoo.cz 

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 7 kg 

 MYČKA NÁDOBÍ  /  CDP 5740 

 • multifunkční displej • zvukový signál o ukončení mytí 
• trojitý samočisticí nerezový mikrofi ltr
• rozměry (v š h) 82 x 45 x 58 cm 

 10 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 
 8,5 l 

 8.999,- 
 11.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -24 %

cena vč. RP  9.068 ,-

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  CLT G372 DM-S 

 • Mix Power System+ - patentovaný systém rozpouštění 
pracího prášku spolu s vodou - snížení času praní i energie, 
zvýšení účinnosti praní i při nízkých teplotách 20 °C • Aquaplus 
– antialergenní péče s přidání vody během praní i máchání
• buben Shiatsu – masážní body na povrchu pro šetrnou péči 
o tkaniny • rozměry (v š h)  85 x 40 x 60 cm 

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 7 kg 

 Mix Power  MMixixx PPoowwwer 
System+ Syysstteemm++

 6.999,- 
 10.490,- 

SLEVA  3.491,- 

 -33 %

cena vč. RP  7.068 ,-

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  ITW A 61052 W (EE) 

 • LED kontrolky • množstevní automatika • kontrola
vyváženosti prádla • odložený start • ochrana proti přetečení
• rozměry (v š h) 85 x 40 x 60 cm 

 1000 ot./min. 
 A++ 
 6 kg 

 14.999,- 
 16.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  15.068 ,-

 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ  /  DSN 29330X 

 • Odour Removal - odstranění zápachu • speciální dolní
rameno AguaIntense pro intenzivnější mytí • mechanický 
Glass Care systém na ochranu skla • nový systém sušení
Eff ective Drying System • senzor čistoty 
• rozměry ( v š h) 82 x 60 x 57 cm

 13 SAD NÁDOBÍ 
 A+++ 

 10 l 

 Glass Care  GGlaassss CCaaree Super cenaSuuppeer cceennaa

 11.999,- 
 14.990,- 

SLEVA  2.991,- 
cena vč. RP  12.068 ,-

 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ  /  DIN 29320 

 • ProSmart invertorový motor se zárukou 10 let 
• Aqualntense pro intenzivní mytí • speciální košík na mytí 
sklenic • světelná signalizace provozu na podlahu 
• vnitřní osvětlení • rozměry (v š h) 82 x 60 x 55 cm 

 12 SAD NÁDOBÍ 
 A++ 

 9 l 

 Pro Smart  PProo SSmmaarrtt 
invertorový innvveerrttooroovvýý ý
motor mmoottoorr 

 Pro Smart  PProo SSmmaartt 
invertorový innvveerrttooroovvýýý 
motor mmoottoorr 

 60 cm 

 60 cm 

 60 cm 

 60 cm  45 cm 

 1400 ot./min. 
 A+++ 
 9 kg 

 1200 ot./min. 
 A+++ 
 9 kg 

 Full AddWash  Fuulll AAddddWWaashh  V ČEŠTINĚ  VV ČČEEŠŠTTIINNĚĚ 

 UULTTRRAA SLLIIMM 

cena vč. RP  9.068 ,-

 8.999,- 
 13.290,- 

SLEVA   4.291,- 

cena vč. RP  8.068 ,-

 7.999,- 
 10.590,- 

SLEVA   2.591,- 

c

 887.999,-
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

c

 776.999,-
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

3939%%--

3333%%--

cena vč. RP 8.068  ,-

cena vč. RP 7.068  ,-

 900 W 
 28 l 

 NEREZ 
 KOMBINACE 

 800 W 
 20 L 

 NEREZ DESIGN 
 GRIL 1050 W 

XL OBJEM
NÁDOBY – 1,8 l

 7.999,-  776.999,-
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

cena vč. RP 7.068,-

 10 NASTAVENÍ 

++
bohatébohaté

příslušenstvípříslušenství

www.bayby.cz

Dostupné
i v modré

barvě 

599,-
-20% 749,- | LCD displej 3,5´´ 

| Přísavky na sklo 
| Kamera se širokým 
úhlem záběru 
| Dosah až 250 m

| Sterilizuje 6 kojeneckých láhví nebo 
4 kojenecké láhve s příslušenstvím 
| Rychlá sterilizace 
do 5 minut 

| 2 fáze - odsávání a stimulace
| 9 intenzit vakua pro stimulaci 
a 9 intenzit vakua pro odsávání 
| LCD obrazovka 

| Vhodná od 6 m+: láhve 
150 a 240 ml, dudlík, 
kartáče na čistění láhví 
a saviček, zásobník na 
stravu

|| LLCDCD displej 3

Digitální video chůvička 
do auta i do domácnosti

BBM 7030 

Dostupn
i v modr

barvě 

| Vhodná od 6 m+: láh

Dárková sada 6 m+
BGS 6202

Sterilizátor do mikrovlnné 
trouby BBS 3000

Elektrická odsávačka 
mléka BBP 1010

,-
49,-49

é láhve s příslušenstvím
erilizace 
t

| 9
a 9
| LC

599,-
-20% 749,-

vakua pro odsávání
ovka

2.999,-
Cena vč RP: 3.003,-

3.599,-

3.999,-
-20%

Cena vč RP: 4.010,-

4.999,-

Dárková
BGS 6202

599,-
20%-20% 749,497497449

16309_planeo_bayby_VO_08.indd   1 19.07.16   10:58

cena vč. RP  253 ,-

 249,- 
SLEVA  250,- 

 -50 %  499,- 

cena vč. RP  8.068 ,-



 15
5 

cm
 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 RB33J3219WW/EF ,
 RB33J3219SS/EF 

 • Multi Flow pro rovnoměrné 
chlazení a konstantní teplotu
ve všech částech chladničky
• rychlé mrazení • výstražný 
signál dveří • osvětlení LED 
• inteligentní provoz 
• rozměry (v š h)
193 x 64 x 72 cm 

 17.999,- 
 20.890,- 

SLEVA  2.891,- 
cena vč. RP  18.193 ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  CCBS 5154 X 

 • LED světla • automatické
odmrazování chladničky 
• XL zásuvka na zeleninu 
a ovoce • rozměry (v š h) 
155 x 55 x 56 cm 

 7.999,- 
 10.590,- 

SLEVA  2.591,- 

 -24 %

cena vč. RP  8.193 ,-

 135/55 l 
 A++ 

 NEREZ 
 43 dB 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  EJ 1800 ADW 

 • rozměry (v š h) 120 x 50 x 60 cm 

 5.499,- 
 7.560,- 

SLEVA  2.061,- 

 -27 %

cena vč. RP  5.693 ,-

 12
0 

cm
 

 132/41 l 
 A+ 

 40 dB 

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA  /  CCTUS 544 WH 

 • doba skladování při poruše 16 hod. • mrazicí výkon 4 kg/24 hod.
• rozměry (v š h) 85 x 55 x 58 cm 

 4.999,- 
 6.690,- 

SLEVA  1.691,- 

 -25 %

cena vč. RP  5.193 ,-

 85
 c

m
 

 82 l 
 A++ 

 40 dB 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  CSA 24031 

 • skleněné police • vnitřní LED osvětlení
• automatické odmrazování
• antibakteriálně upravené
těsnění • rozměry (v š h)
153 x 54 x 60 cm 

 6.499,- 
 10.490,- 

SLEVA  3.991,- 

 -38 %

cena vč. RP  6.693 ,-

 15
3 

cm
 

 142/87 l 
 A++ 

 41 dB 

 JEDNODVÉŘOVÁ CHLADNIČKA  /  PTB 1182 

 • 2 skleněné police • 1 zásuvka na zeleninu • možnost otočení dveří
• rozměry (v š h) 85 x 54 x 57 cm • více na: www.philco.cz 

 4.990,- 
 5.890,- 

SLEVA  900,- 
cena vč. RP  5.184 ,-

 85
 c

m
 

 104/14 l 
 A++ 

 43 dB 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  PCF 2502 

 • vnitřní osvětlení • plastové madlo • drátěný košík 
• rozměry (v š h) 84 x 112 x 60 cm • více na: www.philco.cz 

 7.690,- 
 9.290,- 

SLEVA  1.600,- 
cena vč. RP  7.884 ,-

 112 cm 

 250 l 
 A++ 

 42 dB 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  CFM 2050 1E 

 • automatické odmrazování
chladničky • výměnný
závěs dveří • integrované
madlo • rozměry (v š h)
143 x 50 x 58 cm 

 14
3 

cm
 

 174/112 l 
 A+ 

 43 dB 

 JEDNODVÉŘOVÁ CHLADNIČKA  /  PSB 442 

 • s mrazicím prostorem • možnost otočení dveří • rozměry (v š h) 51 x 43,9 x 47 cm 
• více na: www.philco.cz 

 2.990,- 
 3.690,- 

SLEVA  700,- 
cena vč. RP  3.184 ,-

 51
 c

m
 

 42 l 
 A++ 

 43 dB 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  PCF 983 

 • ergonomické madlo • vnitřní osvětlení • plastové madlo
• drátěný košík - snadnější manipulace  • rozměry (v š h) 84 x 56 x 52 cm 
• více na: www.philco.cz 

 4.990,- 
 5.990,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  5.184 ,-

 56 cm 

 98 l 
 A++ 

 42 dB 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 BSNF 9152 W ,  BSNF 9152 OX 

 • 6. smysl Fresh Control aktivně 
kontroluje vnitřní vlhkost 
• Multi Flow pro rovnoměrné 
proudění vzduchu v celém prostoru 
• vnitřní LED osvětlení
• elektronické ovládání
• rozměry (v š h) 201 x 59,5 x 65,5 cm 

 13.999,- 
 16.790,- 

SLEVA  2.791,- 
cena vč. RP  14.193 ,-

DETAIL OSVĚTLENÍ

 19
3 

cm
 

 232/98 l 

 NO FROST 

 A+++ 
 BÍLÁ 

 40 dB 

 206/98 l 

 NO FROST 

 A+++ 
 KOVOVĚ STŘÍBRNÁ 

 40 dB 

 20
1 

cm
 

 20
1 

cm

 252/94 l 

 NO FROST 

 A++ 
BÍLÁ

 42 dB  42 dB 

 252/94 l 

 NO FROST 

 A++ 
 NEREZ 

 18.999,- 
 22.490,- 

SLEVA  3.491,- 
cena vč. RP  19.193 ,-

 14.999,- 
 17.390,- 

SLEVA  2.391,- 
cena vč. RP  15.193 ,-

cena vč. RP  5.693 ,-

 5.499,- 
 7.990,- 

SLEVA   2.491,- 
c

 554.999,-
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB3737%%--

cena vč. RP 5.193  ,-

Multi FlowMMuulltii FFloowww Fresh ControlFrreesshh CCoonnttrooll

XL ZásuvkaXXLL ZZáássuuvvkkaa



Multi ZoneMMuullttii ZZZoonnee

Nulová zónaNNuulloovváá zzóónnaa

 18
2 

cm
 

NULOVÁ ZÓNA – v oddělené chladicí přihrádce zvané nulová zóna můžete snížit teplotu až k 0 °C
a nastavit až 90% vlhkost. Tím zajistíte ideální podmínky pro skladování ovoce, zeleniny nebo sýrů.

MULTI ZONE - speciální 
prostor, který můžete 
použít v závislosti na svých 
potřebách jako 
mrazák nebo ledničku.

 Active Dual  AAcctiivvee DDDuuaal 
Cooling CCoooolliinngg 

Spousta SpSppoouusstaaa
místa díky mmíísstaa ddííkkykyy 
šíři 70 cmšíířři 7700 ccmmm

 19
1 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  B3FE742CMJ 

 • vnitřní povrch chladničky ošetřen antibakteriální technologií ABT 
• ekologický provoz chladničky s invertorovým kompresorem 
• speciální oddíl pro zchlazování nápojů • celoplošné LED osvětlení 
zadní stěny chladničky i LED osvětlení horního šuplíku mrazáku 
• rozměry (v š h) 190,5 x 70 x 67,6 cm • více na: www.haier.cz 

 27.999,- 
 30.990,- 

SLEVA  2.991,- 
cena vč. RP  28.193 ,-

®

 18
6 

cm
 

 230/94 l 
 A++ 

NEREZ

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA 
 SJ BA31-IEXW2 ,  SJ BA31-IEXI2 

 • Dual Control - řešení pro nezávislou 
regulaci teploty chladničky 
a mrazničky • umístění LED osvětlení 
na pravé a levé straně • posuvné 
police dveří • dělitelné police
pro vysoké předměty
• NULOVÁ ZÓNA 
• Opti fresh zóna na zeleninu 
• rozměry (v š h) 186 x 59,5 x 65 cm 

 12.999,- 
 13.999,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  13.193 ,-

 13.999,- 
 14.999,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  14.193 ,-

 15
2 

cm
 

 214 l 
 A+ 

 NO FROST 
 42 dB 

 ŠUPLÍKOVÁ
MRAZNIČKA  /  RFNE 312E23W 

 • možnost otočení dveří
• Easy Open madlo • dotekový displej 
• rozměry (v š h) 152 x 60 x 65 cm 

 12.999,- 
 17.490,- 

SLEVA  4.491,- 

 -25 %

cena vč. RP  13.193 ,-

 14
3 

cm
 

 170 l 
 A+ 

 42 dB 

 ŠUPLÍKOVÁ
MRAZNIČKA  /  HUZ 546W 

 • manuální ovládání termostatu 
• možnost změny otevírání dveří L/P 
• 6 průhledných mrazicích zásuvek 
• rozměry (v š h) 143 x 55 x 58 cm 
• více na: www.haier.cz 

 7.499,- 
 8.290,- 

SLEVA  791,- 
cena vč. RP  7.693 ,-

 85
 c

m
 

 80 l 
 A++ 

 42 dB 

 ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA  /  HFK 136AAA 

 • manuální ovládání termostatu • možnost změny otevírání dveří L/P 
• 3 průhledné mrazicí zásuvky • rozměry (v š h) 85 x 54,5 x 58 cm 
• více na: www.haier.cz 

 5.499,- 
 5.990,- 

SLEVA  491,- 
cena vč. RP  5.693 ,-

 385/155 l 

 NEREZ 

 A+ 

 NO FROST 
 43 dB 

 273/129 l 

 NEREZ 

 A++ 

 NO FROST 
 38 dB 

 AMERICKÁ CHLADNIČKA  /  GNE 114612 X 

 • Active Dual Cooling - oddělený systém chlazení
a cirkulace vzduchu v jednotlivých zónách
• aktivní modré světlo - zajišťuje čerstvost potravin 
• aktivní ionizátor - neutralizuje bakterie a viry 
• rozměry (v š h) 182 x 92 x 74,5 cm 

 26.999,- 
 29.990,- 

SLEVA  2.991,- 
cena vč. RP  27.193 ,-

 18
5 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA 
 CKCF 6184IX/1 

 • Fresh Zone s řízenou teplotou a teleskopickými 
pojezdy • Soft Close – pomalé a tiché dovírání dveří
• SKY LED světla • akustické upozornění
• rozměry (v š h) 185 x 60 x 60 cm 

70 cm

Z cela beznámrazový systémZ ceela bbezznámmraazoový ý sysstémm
Total No Frost s cirkulacíTottal NNo FFroost ss cirrkuulaccí
vzduchu Multi Flow vzdduchhu MMuulti FFloww 

MY ZONEMMYY ZZOONNEEE

 My Zone MMy ZZoone
nastavení teplotynaasttaaveenní ttepplootty
v rozsahu -3°C ~ 5°C v rroozssahhuu -33°°C ~ 5°°C 

 Soft Close  SSoofftt CCloossee 

Fresh Zone  FFreesshh ZZoonnee  

Dual ControlDDuuaal CConntrrool

Opti FreshOOpptii FFrreeshh

cena vč. RP  12.193 ,-

 11.999,- 
 17.290,- 

SLEVA   5.291,- 

 11110.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB3636%%--

cena vč. RP 11.193  ,-

 217/74 l 

 NO FROST 

 A++ 

 NEREZ 
 42 dB 

185 cm chladnička
Beko s NeoFrost, který 
má dva chladicí okruhy 
a tak nemíchá pachy.
RCNA 365 K31W

185 cm chladnička
Beko s ProSmart 
invertorovým 
kompresorem 
a hlučností jen 37 dB.
RCNE 365 E40W

NeoFrost 10 let záruka

NeoFrost

200 cm chladnička 
Beko s přihrádkou 
EverFresh+, která 
udržuje potraviny 
čerstvé až 30 dní.
CNA 400 EC0ZW

NeoFrostEverFresh++

14.990 Kč

cena vč.RP 10.193 Kč

-33 %
9.999 Kč

20.390 Kč

cena vč.RP 16.193 Kč

-21 %

15.999 Kč

15.490 Kč

cena vč.RP 10.693 Kč

-32 %

10.499 Kč

nemíchá pachy 
chlazení bez námrazy
optimální vlhkost pro 
ovoce a zeleninu v chladničce

• 
• 
• 

NeoFrost

ovoce a zelenina vydrží
čerstvé až 30 dní 
nejlepší podmínky pro ovoce 
a zeleninu v EverFresh+ přihrádce

• 

• 
EverFresh+

 NO FROST 

 230/94 l 
 A++ 

 NO FROST 

 BÍLÁ 
 42 dB 42 dB

Díky technologii No FrostDíkky teechhnologgii NNo FFrosst
nenamrzá a nezvyšuje taknennammrzzá a  nezzvyyšujje ttak
uváděnou spotřebuuvááděěnou sppottřebbu

Jsme Beko. Jsme ofi ciální partner každého dne



fa
ce

bo
ok

.c
om

/p
la

ne
o.

cz
w

w
w

.p
la

ne
o.

cz

Platí od 3. 8. 2016 

JSME VÁM BLÍŽ             

CENA • ODBORNÍCI • VÝBĚR

AKCE MĚSÍCE!

cena vč. RP  12.009 ,-

 11.999,- 
 12.999,- 

SLEVA   1.000,- 

 NOTEBOOK  /  IP300 

 • Windows 10 • nejnovější procesor Intel® Pentium® 4405U 
• optická mechanika DVD • numerická klávesnice 
• webkamera - 720p HD s mikrofonem 

 HDD 1 TB 
 RAM 8 GB 

15,6“

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 LED FULL HD TV  /  KDL48WD650BAEP 

 • podsvícení Direct LED • časovač vypnutí a zapnutí • rodičovská kontrola
• přehrávání a nahrávání na USB • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  15.202 ,-

 14.999,- 
 17.699,- 

SLEVA   2.700,- 

1515%%--

 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 FULL HD 

1x  USB 

 LED FULL HD TV  /  SLE 40F11 

 • záznam na USB • multimediální přehrávač z USB • funkce časového posunu
• dětský zámek • třída energetické účinnosti A • více na: www.sencor.cz 

cena vč. RP  7.202 ,-

 6.999,- 
 9.990,- 

SLEVA   2.991,- 

2929%%--

 18
7 

cm
 

 ESPRESSO  /  ECAM 22.110B 

 • na zrnkovou i mletou kávu
• funkce předpaření
• čisticí a odvápňovací funkce
• funkce úspory energie 

cena vč. RP  9.003 ,-

 8.999,- 
 14.490,- 

SLEVA   5.491,- 

3737%%--

 15 BARŮ 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNČKA  /  SJ B2357E0W-EU 

 • chladicí vložky – zlepšují účinnost chlazení
a zabraňují zvýšení teploty při výpadku
proudu po delší dobu • elektronická
regulace teploty • nulová zóna • alarm
otevřených dveří • LED osvětlení • extra
velký objem • invertorový motor
• rozměry (v š h) 186,8 x 70 x 63,5 cm 

®  260/97 l 
 A++ 

 45 dB 
 NO FROST 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  /  KS 653MI 

 • pojistka STOP GAS • elektrické zapalování hořáků • skleněný příklop
• POMALÉ DOVÍRÁNÍ • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 MULTIFUNKCE 6 
 46 l 

 A 
 NEREZ 

 PRAČKA  /  WF 80F5E0W4W 

 • Eco Bubble - okamžité rozpuštění pracího prášku a vznik aktivní pěny 
• široký displej • diamantový buben - prádlo chráněno před zachycením, zamotáním 
a následným poškozením • Smart Check - rozpozná a diagnostikuje chyby 
• rozměry (v š h) 88 x 65 x 67 cm 

cena vč. RP  9.068 ,-

 8.999,- 
 12.590,- 

SLEVA   3.591,- 

2828%%--

 1400 ot./min. 
 8 kg 

 A+++ 

 KUCHYŇSKÝ ROBOT  /  KM 285 

 • regulace rychlosti • planetární systém míchání
• jednoduchý zvedací systém vršku těla
pro rychlou a snadnou manipulaci • kovové tělo 

 299,- 
 319,- 

 ODVÁPŇOVAČ 
 ECO DECALK 

cena vč. RP  15.193 ,-

 14.999,- 
 18.999,- 

SLEVA   4.000,- 
ce

13.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB2626%%--

cena vč. RP 14.193,- cena vč. RP  7.068 ,-

 6.999,- 
 8.990,- 

SLEVA   1.991,- 
ce

6.499, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB2727%%--

cena vč. RP 6.568,-

 Grafi cká Grafi cká
karta 2 GB karta 2 GB 

48" 121 cm 40" 102 cm

 FLASH DISK S USB A MICROUSB 
 USB FD DUAL 16 GB + MICRO USB 

  

 259,- 
 399,- 

SLEVA   140,- 

3535%%--

 PAMĚŤOVÁ KARTA
S ADAPTÉREM 
 MICROSDHC CL4 + ADAPTÉR 

  

 88,- 
 219,- 

SLEVA   131,- 

5959%%-- 8 GB8 GB

16 GB16 GB

 900 W 

 MASOMLÝNEK 
 OBJEM 4,3 l 

 NEREZ PROVEDENÍ 

METLA NA SNÍH, 
K METLA,
HNĚTACÍ HÁK

KOVOVÁ
MÍSA 4,3 l

MASOMLÝNEK

FOOD
PROCESSOR

 SKLENĚNÝ
MIXÉR

MULTIMLÝNEK 

LIS NA
CITRUSY

 Eco Bubble  Eccoo BBuubbbblle 

cena vč. RP  100 ,-

 99,- 
 119,- 

SLEVA   20,- 

 HL 815 LBK 
BATERIOVÉ 
NAPÁJENÍ 

cena vč. RP  290 ,-

 289,- 
 349,- 

SLEVA   60,- 

 FX 220 PLUS 
181  FUNKCÍ 

cena vč. RP  400 ,-

 399,- 
 499,- 

SLEVA   100,- 

 FX 350 ES PLUS
252 FUNKCÍ 

cena vč. RP  470 ,-

 469,- 
 559,- 

SLEVA   90,- 
cena vč. RP  460 ,-

 459,- 
 539,- 

SLEVA   80,- 

 FX 85 ES PLUS  
252 FUNKCÍ 

 SMART TV  SMART TV 

chladicí vložkychhllaadiiccí vvlloožkkyy

 SMOOTHIE MIXÉR  /  SBL 2200WH 

 • Pulsní spínač zaručuje efektivní promíchání
• Čtyři vysoce kvalitní snímatelné nože z nerezové
oceli pokryté vrstvou titanu
• Láhve odolné proti nárazu
• Snadné čistění
• více na: www.sencor.cz 

cena vč. RP  703 ,-

 699,- 
 899,- 

SLEVA   200,- 
2222%%--

LÁHEV 0,6 l

LÁHEV 0,3 l

VÍČKO NA PITÍ

cena vč. RP  70 ,- cena vč. RP  130 ,-

 129,- 
 159,- 

SLEVA   30,- 

 SEC 180
56 FUNKCÍ 

cena vč. RP  170 ,-

 169,- 
 199,- 

SLEVA   30,- 

 SEC 185
139 FUNKCÍ 

  

  

cena vč. RP  200 ,-

 199,- 
 239,- 

SLEVA   40,- 

 SEC 183
240 FUNKCÍ 

 69,- 
 79,- 

SLEVA   10,- 

 SEC 263/8
8MÍSTNÝ

LCD DISPLEJ 

 FX 82 EX 
274 FUNKCÍ 

cena vč. RP  6.003 ,-

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA   1.991,- 
ce

5.555, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 3. 8.–7. 8. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB3030%%--

cena vč. RP 5.559,-

70 cm

TITANOVÉ NOŽE

• Zabraňuje ztrátám
enzymů a vitamínů
 • Omezuje oxidaci
výživných koktejlů

ŠÍŘE 70 cm


